
Pokud není uvedeno jinak, jsou ceny v katalogu bez DPH a RP, platí do 31. 08. 2020 nebo vyprodání zásob. 
Dodavatel si vyhrazuje právo akci ukončit nebo změnit. Tiskové chyby vyhrazeny. Ilustrační foto.

ARGOS BULLETIN 
08/2020



ARGOS BULLETIN 08/2020

Ostrava 
Na Náhonu 1139/40 
tel: 596 133 728

Opava 
U Cukrovaru 1548/14 
tel :  553 732 990

Krnov  
Petrovická 61 
tel: 554 620 856

Pardubice  
Dražkovice 187 
tel: 466 301 856

Praha 
Vídeňská 182, Vestec 
tel: 244 401 088

Pelhřimov  
U Agrostroje 920 
tel: 601 367 862

Karviná  
S. Čecha 27/640  
tel: 596 312 288

Brno  
Masná 7b  
tel: 548 212 215

Nový Jičín 
Beskydská 574 
tel: 724 735 760 

Havlíčkův Brod 
Jihlavská 92 
tel: 727 866 182

Jeseník 
Tovární 1358 
tel: 602 353 193

Hodonín 
Brněnská 3033/40 
tel: 606 082 951

Třinec 
Ke Stadiónu 83 
tel: 725 567 625

Frýdek-Místek 
Na poříčí 3241 
tel: 601 574 535

Uherské Hradiště  
Průmyslová 1152 
tel: 777 777 330

Havířov 
Studentská 1554/1 
tel: 596 440 010

Kde nás najdete? Nevíte si rady?
Zeptejte se na naší 
infolince:

 800 333 380

Aktuální kontakty naleznete na:

www.argos.cz/kontakty



3

08 | 2020

—
ABB rozvodnice
+ ABB přístroje
= Úplný kryt! 

nizke-napeti.cz.abb.com

2CPX077840R9999 (UK612E2)
2CPX077841R9999 (UK624E3)
2CPX077842R9999 (UK636E3)
2CPX077843R9999 (UK648E3)
2CPX077844R9999 (UK660E3)

2CDS251025R0105 (S201-B16) 

—
Odměna k nákupu 
rozvodnic UK600
Jističe řady S201-B16 
jako BONUS

Platnost akce: od 1. 5. 2020 do vyčerpání zásob.
Akce probíhá ve vybraných velkoobchodech.
Bližší informace: 800 312 222.
Špičkové rozvodnice + spolehlivé jističe. ABB to jistí!

—
Koupíš 

—
Dostaneš

17654-ABB-Inzerce-Argos-Akce-Rozvodnice UK600+jistic-148x210.indd   1 17.04.2020   7:32:42



8:30 PM 100%

—
A KCE

Vyfoť modulárky
Rozjeď to ELEKTRO!

Kupujte a instalujte modulární přístroje
a rozvodnice ABB. Následně svou instalaci
vyfoťte a zašlete nám e-mail. 
1 modul ABB = 1 bod. Každá fotografie 
získává dárek ze sortimentu značky Hilti. 
Čím větší instalaci provedete, tím 
hodnotnější odměnu dostanete.*

Navíc: všechny fotky ještě slosujeme 
o EXTRA odměny elektro vozítek!
Platnost akce: 1. 5. – 31. 8. 2020
Foto zasílejte na:
epj.jablonec@cz.abb.com
Bližší informace: 800 312 222

1×
1×

3×

Vyfoť a jeď

*  Pro bližší informace a podmínky akce naskenujte 
QR kód nebo navštivte abb.cz/nizke-napeti.

abb.cz/nizke-napeti

17654-ABB-Inzerce-Argos-Akce-Vyfot modularky-Elektro darky-148x210.indd   1 20.05.2020   11:25:48
4

ARGOS BULLETIN



5

08 | 2020

—
Koupíš

—
Dostaneš

Odměna se váže pouze k rozvodnicím ABB 
typy UK636E3, UK648E3 a UK660E3.

Poukázku na nákup v hodnotě 100 Kč

—
A KCE

Odměna za nákup!
K rozvodnicím UK600
Poukaz do Kauflandu v hodnotě 100 Kč!

Ke každému osobnímu nákupu rozvodnice ABB (UK636E3, 
648E3, 660E3) získáte poukaz do Kauflandu v hodnotě 100 Kč.
Místo konání: vybrané pobočky Argos
Platnost: od 1. 5. 2020 do 31. 8. 2020

abb.cz/nizke-napeti



Syntetický viskoelastický tmel

VODĚODOLNÝ ● ELEKTROIZOLAČNÍ ● TRVALE ELASTICKÝ

www.anticorseal.com

NENÍ NUTNO ZAHŘÍVAT,

TRVALE ELASTICKÝ

OKAMŽITĚ K POUŽITÍ 

Těsnění elektroinstalačních krabic, chrániček, kabelových 
a potrubních průchodek, montážních otvorů a pod. 
Pro vnitřní a podzemní aplikaci. Brání vniknutí vody, 
prachu a korozi. Pro elektroinstalace do 1 000V.

6

ARGOS BULLETIN



7

08 | 2020

Akční cena
Novinka

Spolehlivé čidlo se spodní detekcí 
na vaší pobočce

LC-Click-N 140 a LC-Click-N 200
Provedení pro úhel snímání 140° a 200° + SPODNÍ DETEKCE

 spíná LED zdroje až do 300 W!
 krytí IP 54
 dosah snímání 12 m
 nastavitelná kulová hlava
 krycí clonky v balení
 čas doběhu 4 s – 20 min
 jednoduchá montáž do nástrčné patice
 možnost upevnění na krabici KU

bílá

černá

hnědá

www.beg-luxomat.com

B.E.G. Brück Electronic CZ s.r.o.
Thákurova 531/4
160 00 Praha 6

+420 233 323 089
info@beg-luxomat.cz
www.beg-luxomat.com/cz

Najdeš me

na sklade!
ˇ
ˇ

3Z

ÁRUKA

R O K Y

Typ Barva Kód produktu

LC-Click-N 140 bílá 91001
LC-Click-N 140 hnědá 91011
LC-Click-N 140 černá 91021
LC-Click-N 200 bílá 91002
LC-Click-N 200 hnědá 91012
LC-Click-N 200 černá 91022



ElektroPrůmysl.cz

ELEKTROINSTALACE, ROZVÁDĚČE, DATOVÁ CENTRA

6  |  duben 2020

Vypíná Vám proudových chránič 
zbytečně?
Použijte jednomodulové proudové chrániče BONEGA s nadproudovou ochranou (6 kA).

Ideální jištění elektrických 
obvodů
V odborné veřejnosti panuje shoda, že ide-
ální ochrana elektrických obvodů nastane, 
když je každý okruh chráněn samostatným 
jističem a proudovým chráničem. Zamezí 
se tak součtu reziduálních proudů z něko-
lika obvodů. Takové řešení kombinovaných 
přístrojů již existuje ve dvoumodulovém 
provedení celá řada. Jde o tzv. 2PRCBO, 
někdy nazývaných také jako „ chráničojis-
tič“ či „ jističochránič“. Tato dvoumodulová 
konstrukce je však vhodná zejména pro 
průmyslové užití, neboť zabírá relativně 
mnoho místa v rozváděči. V roce 2011 jsme 
na trh přišli až s 15 kA provedením toho-
to dvoumodulového přístroje (PEP 15PJ)  
a navíc s unikátní signalizací poruchy jističe 
a chrániče pomocí dělené páčky.

Nyní nově v rozměrech jen 
klasického jističe
Miniaturní provedení v jednomodulové 
šířce odpovídající normě ČSN EN 60898 
(vhodné pro bytovou výstavbu) však se 
skutečně vyhovujícími parametry doposud 
nebylo. Vývojový tým společnosti to přijal 
jako velkou výzvu a jako první na světě 
společnosti BONEGA přinesl takovýto pl-
nohodnotný kombinovaný přístroj (chrá-
ničojistič) jen ve velikosti běžného jističe.

Výjimečné parametry
Na rozdíl od dosavadních konkurenčních 
přístrojů chráničojistič BONEGA PEP-6PJe 
skutečně dosahuje díky celosvětovým pa-
tentům vypínací schopnosti schopnosti  
6 kA až do 32 A jmenovitého proudu, což je 
při takové miniaturizaci naprosto unikátní.

Podobné výrobky v těchto rozměrech 
nedosahují ani normou povinné vypínací 
schopnosti 4,5 kA a neměli by být vůbec na 
trhu. Za zamlčení této informace (musí být 
součástí potisku přístroje) byly takové ne-
odpovídající přístroje staženy z některých 
evropských trhů.

Vyhodnocení reziduálního proudu je  
u chráničové části tohoto 1PRCBOBONE-
GA elektronické a přístroj odpíná i nulový 
vodič. Ovládání středního (pracovního) 
vodiče "nuláku" probíhá tak, že při zapí-
nání dojde nejprve k sepnutí "N" a pak 
teprve fáze a při vypínání dochází nejdří-
ve k odpojení fáze a pak teprve "N". Je to  
z důvodu vyšší bezpečnosti. "N" obvod tak 
chrání již od první fáze sepnutí až do skon-
čení vypnutí.

Přístroj dokáže pomocí patentované 
mechaniky upozornit na to, žek vypnu-
tí nedošlo ručně, ale díky vzniklé poruše  
v obvodu (pomocí středové pozice vypína-
cí páčky).

Zachování praktických 
předností jako mají ostatní 
přístroje BONEGA
• možnost napojení příslušenství jako 

jsou napěťové či podpěťové spouště, 
signalizační kontakty

• optická signalizace stavu kontaktů
• barevné páčky podle hodnot 

jmenovitých proudů
• propojitelnost s jinými přístroji pomocí 

speciálních lišt
• uživatelský popisek přímo na přístroji
• příznivá cena
• 3 roky záruka
• a další.

8

ARGOS BULLETIN



9

08 | 2020

ElektroPrůmysl.cz

ELEKTROINSTALACE, ROZVÁDĚČE, DATOVÁ CENTRA

duben 2020  |  7 

Schopnost sehrát v elektrickém 
obvodu AC 230 V roli přepěťové 
ochrany (stupeň D)
Jak je toho dosaženo? V přístroji je imple-
mentován malý varistor, který zvládá dříve 
popisovaný stupeň “ D”, nově označován 
jako stupeň III. Nenahradí pochopitelně stu-
peň II či dokonce stupeň I, ale jistě ochrání 
spotřebiče před malým přepětím. Pokud 
navíc takovému elektrickému obvodu před-
chází stupeň I a stupeň II, tak se tímto přístro-
jem docílí velmi spolehlivé napájení. V obvo-
dech chráněných proudovým chráničem 
s nadproudovou ochranou BONEGA tedy 
není nutná přepěťová ochrana typu D (III).

Další výhody
• Blokační závora proti nesprávnému 

vložení vodiče
• Snadné montážní sestavování v 

rozvaděči s n vodičem vlevo
• Uživatelský popis přímo na tělese 

přístroje chráněný odklápěcím 
okénkem s aretací

• Snadná návaznost příslušenství z levé 
strany přístroje

• Možnost připojení i hliníkových vodičů
• Provedení nejen v typu „AC“, ale i „A“
• Ochrana montážních firem před 

neoprávněnými reklamacemi
• Unikátní konstrukce svorek

• Podstatné zvýšení svislé stability na DIN 
liště

• Snadné připevnění i na rovnou plochu 
bez DIN lišty

• Dvě místa pro montážní popis
• Libovolná montážní poloha
• Západka s krajní aretací
• Odolnost obalu proti rozevírání při 

utahování svorek
• Mimořádně pevné provedení svorek
• Rychlé vyjmutí RCBO z DIN lišty, i když 

jsou propojeny lištou
• Výjimečná pevnost tělesa RCBO
• Velmi lehký chod páčky při zapínání
• Vyšší krytí IP
• Zamezení vypadnutí šroubů ze svorek 

RCBO
• Připevnění i na DIN lišty s rozdílnou 

tloušťkou
• Možnost zaplombování páčky v poloze 

zapnuto i vypnuto
• Barevné ovládací páčky

BONEGA, spol. s r.o.
Sudoměřice 547

696 66 Sudoměřice nad Moravou
Tel: +420 518 335 216

E-mail: roman.hudecek@bonega.cz
www.bonega.cz



10

ARGOS BULLETIN

SADA ŠROUBOVÁKŮ VDE – 6 KS  
(obj. č. 110 175)

=  Vyrobeno z vysoce kvalitní S2 

nástrojové oceli s ergonomicky 

tvarovanou a pogumovanou rukojetí, 

která umožňuje dosažení vysokého 

výkonu v poměru k vynaložené 

síle. Součástí balení jsou 3 ploché 

šroubováky, 2 křížové Philips a fázová 

zkoušečka.

Doporučená brutto cena:

550,- Kč

SADA INBUSOVÝCH KLÍČŮ  
S KULATOU HLAVOU (obj. č. 110 604) 

=  9 dílná sada klíčů o velikosti SW 1,5 

– 2 – 2,5 – 3 – 4 – 5 – 6 – 8 – 10 mm v 

praktickém plastovém pouzdře, které 

lze pohodlně upevnit v pracovní brašně, 

popř. na stěně Vašeho pracoviště. Hrany 

klíčů jsou pochromovány, zaobleny a 

vyrobeny z tvrzené S2 nástrojové oceli.

Doporučená brutto cena:

515,- Kč

DÍLENSKÁ LED SVÍTILNA 
(obj. č. 111 522)

=  Vynikající pomocník v zaměstnání, ale i v 

domácnosti, dílně či garáži. Lampa obsahuje 

60 svislých a 9 vodorovných LED diod, které 

nabízejí čisté a stálé světlo. Uživateli je dopřáno 

absolutní pohodlí prostřednictvím integrované 

aku baterie 7,2 V NiMH. Součástí balení jsou dva 

adaptéry na 230 V a 12 V. Doba nabíjení činní 

cca. 90 minut a doba svítivosti je v závislosti na 

zvolené funkci cca. 5 - 8 hodin. Jednotlivé díly 

jsou vyrobené z vysoce odolného polykarboná-

tu, který odolává působení olejových produktů, 

nárazu a vlivu vlhkého prostředí. Krytí IP 54. 

Doporučená brutto cena:

1 300,- Kč

ODLÁŠŤOVACÍ NŮŽ SAFETY  
STRIPPER PLUS (obj. č. 120 004)

=  Plastový nůž s nastavitelným břitem 

k podélnému a obvodovému odstranění 

vnějšího pláště všech běžných kulatých 

kabelů ø 4 – 28 mm. Funkce odizolování 

jednotlivých žil o průřezu 0,5 - 0,8 - 1,5 

- 2,5 – 4 - 6 mm2. Součástí výrobku je 

bezpečnostní vysouvací nůž zabraňující 

případnému poranění. 

Doporučená brutto cena:

525,- Kč

NÁŘADÍ CIMCO s. r. o. Nádražní 1448, 363 01 Ostrov, +420 353 540 200, info@cimco.cz, www.cimco.cz 
Uvedené ceny jsou bez DPH. Nabídka platí do vyprodání zásob. Tiskové chyby vyhrazeny.

AKČNÍ NABÍDKA  
08/2020



11

08 | 2020

CLOUD LED 40W
Napájení: 220-240V

Index podání barev: RA80

Stupeň krytí: IP20

Životnost: 30 000h. 

Obj.kód  [W]  [lm]  [K] Cena [Kč]

105651 40 3 600 4 000 529-,

HUGO LED D 48W
Napájení: 220-240V

Index podání barev: RA80

Stupeň krytí: IP44

Životnost: 30 000h. 

Obj.kód  [W]  [lm]  [K] Cena [Kč]

03720 48 4 800 4 000 669,-

MIDAL (PLM) 40W
Napájení: 220-240V

Index podání barev: RA80

Stupeň krytí: IP20

Životnost: 40 000h.

 

Obj.kód  [W]  [lm]  [K] Cena [Kč]

107657

105640 

105817

105644 

105908

40

40

40

40

40

4 100

4 100

4 200

4 100

4 200

3 000

4 000

6 000

4 000

6 000

879,-

879,-

879,-

1 009,-

1 009,-

LED panely
CLOUD, HUGO, MIDAL

www.damija.com
Uvedené ceny jsou akční bez DPH a nevztahují se na ně žádné další slevy. 
Platí do vyprodání zásob. Ilustrační foto. Tiskové chyby vyhrazeny.

595 mm

35 mm

8 mm

1195 mm

 ▪ 107657
 ▪ 105640
 ▪ 105817

 ▪ 105644
 ▪ 105908

529,-
Kč bez DPH

669,-
Kč bez DPH

od 879,-
Kč bez DPH

595 mm

595 mm 8 mm

8 mm

595 mm

595 mm

595 mm

295 mm



LED svítidla
Strühm

Uvedené ceny jsou doporučené bez DPH a vztahují se na ně Vaše slevy. Platí do vyprodání zásob. Tiskové chyby vyhrazeny.

MINERAL LED C 48W GLORIA LED C 48W

AURELIA LED C 24W/48W BIGBEN LED C 72W

 495 mm 65 mm

Výkon: 48 W

Světělný tok: max. 3 000 lm

Barva světla: 2 700 K - 6 500 K 

Stupeň krytí: IP44

Obj. kód:  03726

2 875,- Kč bez DPH

 500 mm 80 mm

Výkon: 48 W

Světělný tok: max. 3400 lm

Barva světla: 2 700 K - 6 500 K 

Stupeň krytí: IP44

Obj. kód:  03727

2 875,- Kč bez DPH

Podívejte se na možnosti  
svítidla GLORIA LED C:

 380 mm 65 mm

Výkon: 24 W

Světělný tok: 1 680 lm

Barva světla: 4 000 K

Obj. kód:  03775

1 003,- Kč bez DPH

 480 mm 65 mm

Výkon: 48 W

Světělný tok: 3 360 lm

Barva světla: 4000 K 

Obj. kód:  03776

1 965,- Kč bez DPH

MAJOR LED C 18W MAJOR LED D 18W

 220 mm 50 mm 

Výkon: 18 W

Světělný tok: 1 600 lm

Barva světla: 4 000 K

Stupeň krytí: IP55

Obj. kód:  03742

867,- Kč bez DPH

 220 mm 50 mm

Výkon: 18 W

Světělný tok: 1 600 lm

Barva světla: 4 000 K

Stupeň krytí: IP55

Obj. kód:  03743

867,- Kč bez DPH

 575 mm 130 mm

Výkon: 72 W

Světělný tok: 5 460 lm

Barva světla: 4 000 K 

Obj. kód:  03700

2 739,- Kč bez DPH

Podívejte se na možnosti  
svítidla MINERAL LED C:

Prohlédněte si svítidlo 
BIGBEN LED na Youtube:

2 875,- Kč2 875,- Kč

od 1 003,- Kč 2 739,- Kč

867,- Kč

 www.damija.com

www.youtu.be/y-fTcNtGuXE www.youtu.be/cwP2Ll0lpc0

www.youtu.be/wVIEnTWyxx0

12

ARGOS BULLETIN



13

08 | 2020t

KAROL LED  
4000K 

ALEX LED 
4000K 

03237: 16W, 1520lm,  
350mm, IP44
DPC: 730,- Kč

03238: 24W, 2280lm,  
400mm, IP44
DPC: 914,- Kč 

DIANA LED 4000K

03282: 16W, 1420lm, 
350mm, IP44
DPC: 821,- Kč

03283: 24W, 2130lm, 
400mm, IP44
DPC: 1 023,- Kč 

RINGE LED 4000K

SOLA LED 4000K
LEON LED 4000K 02780: 12W, 960lm, 

260mm, IP44
DPC: 564,- Kč

02781: 16W, 1280lm, 
325mm, IP44
DPC: 720,- Kč

02782: 24W, 1980lm, 
380mm, IP44
DPC: 877,- Kč 

BLANKA LED 4000K

03150: 20W, 1300lm, 
300x300mm, IP44
DPC: 960,- Kč

03151: 32W, 2000lm, 
400x400mm, IP44
DPC: 1 256,- Kč

Cena od:

767 Kč
za 03239

Cena od:

564 Kč
za 02780

Cena od:

785 Kč
za 03243

Cena od:

564 Kč
za 02783

Cena od:

960 Kč
za 03150

Cena od:

730 Kč
za 03237

Cena od:

821 Kč
za 03282

Stropní Svítidla 
STRÜHM

Uvedené ceny jsou akční bez DPH a nevztahují se na ně žádné další slevy. 
Platí do vyprodání zásob. Ilustrační foto. Tiskové chyby vyhrazeny. www.damija.com

03243: 12W, 840lm, 
250mm, IP44
DPC: 785,- Kč

03244: 18W, 1260lm, 
320mm, IP44
DPC: 1 005,- Kč

03245: 24W, 2120lm, 
350mm, IP44
DPC: 1 187,- Kč

03239: 18W, 1600lm, 
380mm, IP44
DPC: 767,- Kč

03240: 24W, 2120lm, 
440mm, IP44
DPC: 914,- Kč

02783: 12W, 960lm, 
260mm, IP44
DPC: 564,- Kč

02784: 16W, 1280lm, 
325mm, IP44
DPC: 720,- Kč

02785: 24W, 1980lm, 
380mm, IP44
DPC: 877,- Kč 



t

Stropní Svítidla  
STRÜHM, EURAKLES

Obj.kód Název  [lm] DPC [Kč]

127034 ANETA STAR 12W 4000K 960 473,-

127035 ANETA STAR 18W 4000K 1 200 574,-

127036 ANETA STAR 24W 4000K 1 800 676,-

127033 ANETA STAR 36W 4000K 2 800 1 453,-

ANETA STAR 4000K

Obj.kód Název  [lm] DPC [Kč]

127037 PAULA 420 LED 36W 4000K 3 000 1 351,-

127038 PAULA STAR 420 LED 36W 4000K 3 000 1 486,-

127039 PAULA STAR 520 LED 48W 4000K 3 800 1 959,-

PAULA / PAULA STAR

Materiál: kov, plast 
Rozměry: 12W: 288x83mm; 18W: 354x83mm;  
24W: 405x93mm; 36W: 550x95mm

IP44* LED 
SMD A+

Materiál: kov, plast 
Rozměry: 36W/STAR 36W: 430x430x73mm; 
STAR 48W: 550x550x73mm; 

IP20 LED 
SMD A+

Obj.kód Název  [lm] DPC [Kč]

03591 KLARA LED C 13W 4000K 1 120 659,- Kč

03592 KLARA LED C 19W 4000K 1 650 848,- Kč

03593 KLARA LED C 25W 4000K 2 150 1 035,- Kč

03617 KLARA LED D 36W 4000K 2160 1 413,- Kč

03618 KLARA LED D 48W 4000K 2 955 1 884,- Kč

KLARA LED 4000K

Materiál: kov, plast 
Rozměry: 12W: 288x83mm; 18W: 354x83mm;  
24W: 405x93mm; 36W: 550x95mm.

IP44 LED 
SMD A+

*ANETA STAR 36W: IP20

*Uvedené ceny jsou doporučené bez DPH a vztahují se na ně další slevy. 
Platí do vyprodání zásob. Tiskové chyby vyhrazeny. www.damija.com

Cena od:

473 Kč
za 127034

Cena od:

1 351 Kč
za 127037

Cena od:

767 Kč
za 03591

14

ARGOS BULLETIN



15

08 | 2020

LED svítidla
BURSA (PLB)

Uvedené ceny jsou koncové bez DPH a nevztahují se na ně další slevy. Platí do vyprodání zásob. Tiskové chyby vyhrazeny.

PLB-215M-104

Výkon: 10 W

Světělný tok: 750 lm

Barva světla: 4 000K

Stupeň krytí: IP20 

Obj. kód:  105799

99,- Kč bez DPH

 www.damija.com

PLB-215M-104 

Výkon: 20 W

Světělný tok: 1 550 lm

Barva světla: 4 000K

Stupeň krytí: IP20 

Obj. kód:  105800

249,- Kč bez DPH  10 W: 68 mm / 20 W: 77 mm 

LED zdroje 
sáptickým 
systémem

Připojovací 
konektor

Integrovaný 
zdroj napájení

PLB-215M PLB-270M-204

10W:

99,- Kč

20W:

249,- Kč



10 W: 68 mm

20 W: 77 mm



Rozměry:



Koupelnová svítidla
Strühm

www.damija.com
Uvedené ceny jsou doporučené bez DPH a vztahují se na ně Vaše běžné slevy. 
Platí do vyprodání zásob. Ilustrační foto. Tiskové chyby vyhrazeny.

REGAL LED CHROME 4000K

Napájení: 220-240V
Stupeň krytí: IP20
Životnost: 30 000h. 
Barva světla: 4000K

 Nerezová ocel,  
akrylátové sklo

Obj.kód  [W]  [lm]  [mm] DPC [Kč]

00008

00009

9

12

585

780

420/70/45 

520/70/45

1 032,-

1 256,-

RUMBA LED CHROME 4000K  

Napájení: 220-240V
Stupeň krytí: IP20
Životnost: 30 000h. 
Barva světla: 4000K

 Nerezová ocel,  
akrylátové sklo

Obj.kód  [W]  [lm]  [mm] DPC [Kč]

00010

00011

9

12

585

780

405/75/50 

500/75/50

1 032,-

1 260,-

AMELIA LED CHROME 4000K

Napájení: 220-240V
Stupeň krytí: IP20
Životnost: 30 000h. 
Barva světla: 4000K

 S vypínačem
 Nerezová ocel,  

akrylátové sklo

Obj.kód  [W]  [lm]  [mm] DPC [Kč]

03056 8,5 765 450/195/100 1 540,-

MELANIA LED 15W 4000K

Napájení: 220-240V
Stupeň krytí: IP44
Životnost: 30 000h. 
Barva světla: 4000K

 S vypínačem
 PC

Obj.kód  [W]  [lm]  [mm] DPC [Kč]

03717 15 1 485 598/63/45 730,-

DYZMA LED 15W 4000K

Napájení: 220-240V
Stupeň krytí: IP44
Životnost: 30 000h. 
Barva světla: 4000K

 S vypínačem
 PC

Obj.kód  [W]  [lm]  [mm] DPC [Kč]

03718 15 1 370 598/63/35 684,-

NATAN LED 15W 4000K

Napájení: 220-240V
Stupeň krytí: IP44
Životnost: 30 000h. 
Barva světla: 4000K

 S vypínačem
 PC

Obj.kód  [W]  [lm]  [mm] DPC [Kč]

03719 15 585 598/63/45 684,-

16

ARGOS BULLETIN



17

08 | 2020

Závěsné svítidlo 
FLARA LED

Uvedené ceny jsou doporučené a vztahují se na ně Vaše běžné slevy. 
Platí do vyprodání zásob. Tiskové chyby vyhrazeny.

napájení: 220-240V
životnost: 30 000 hod
stupeň krytí: IP44 
RA: >80

FLARA LED
24W 4000K

FLARA LED 
45W 4000K

943,- Kč
bez DPH   

napájení: 220-240V
životnost: 30 000 hod
stupeň krytí: IP20
RA: >80

www.damija.com

1 415,- Kč
bez DPH   

Model 
[obj.č.]

Barva Světelný  
tok [lm]

Rozměry 
[mm]

DPC
[Kč]

03631 bílá
1 680 600x198x61 943,- 

03632 černá

Model 
[obj.č.]

Barva Světelný  
tok [lm]

Rozměry 
[mm]

DPC
[Kč]

03633 bílá
3 150 1200x198x61 1 415,-

03634 černá

• materiál svítidla: kov
• závěsný set (1m) součástí balení



Downlight svítidla 
LUMIA LED

www.damija.com*Uvedené ceny jsou doporučené bez DPH a vztahují se na ně další slevy.  
Platí do vyprodání zásob. Tiskové chyby vyhrazeny.

Model Výkon 
[W]

Světelný  
tok [lm]

Rozměry 
[mm]

Cena 
[Kč]*

O-WP-3 3 200 ø 88x18,5 97,-

O-WP-6 6 390 ø 120x18,5 148,-

O-WP-9 9 660 ø 150x18,5 198,-

O-WP-12 12 880 ø 170x18,5 222,-

O-WP-15 15 1100 ø 190x18,5 256,-

O-WP-18 18 1300 ø 225x18,5 276,-

O-WP-24 24 1680 ø 300x18,5 516,-

Přisazené downlighty LUMIA NT

od 97,-
Napájení: 220-240V

Výkon: 6-24W

Stupeň krytí: IP20

Barva světla: 4000K

CRI: 80

Materiál svítidla: hliník

Model Výkon 
[W]

Světelný  
tok [lm]

Rozměry 
[mm]

Cena 
[Kč]*

K-WP-3 3 200 85x85x18,5 129,-

K-WP-6 6 390 120x120x18,5 172,-

K-WP-9 9 660 150x150x18,5 226,-

K-WP-12 12 880 166x166x18,5 254,-

K-WP-15 15 1100 193x193x18,5 301,-

K-WP-18 18 1300 225x225x18,5 319,-

K-WP-24 24 1680 300x300x18,5 560,-

od 211,-
Napájení: 220-240V

Výkon: 6-24W

Stupeň krytí: IP20

Barva světla: 4000K

CRI: 80

Materiál svítidla: hliník

Model Výkon 
[W]

Světelný  
tok [lm]

Rozměry 
[mm]

Cena 
[Kč]*

O-NT-6 6 390 ø 120x36 211,-

O-NT-12 12 880 ø 169x36 300,-

O-NT-18 18 1300 ø 220x36 344,-

O-NT-24 24 1680 ø 300x36 581,-

Model Výkon 
[W]

Světelný  
tok [lm]

Rozměry 
[mm]

Cena 
[Kč]*

K-NT-6 6 390 120x120x36 242,-

K-NT-12 12 880 170x170x36 344,-

K-NT-18 18 1300 220x220x36 387,-

K-NT-24 24 1680 300x300x36 668,-

Skladem  na pobočkách  
ARGOS ELEKTRO


od 149,-
Napájení: 220-240V

Výkon: 6-24W

Stupeň krytí: IP20

Barva světla: 4000K

CRI: 80

Materiál svítidla: hliník

od 129,-
Napájení: 220-240V

Výkon: 6-24W

Stupeň krytí: IP20

Barva světla: 4000K

CRI: 80

Materiál svítidla: hliník

Vestavné downlighty LUMIA WP

18

ARGOS BULLETIN



19

08 | 2020

VENKOVNÍ SVÍTIDLA

www.damija.comUvedené ceny jsou doporučené prodejní ceny bez DPH a vztahují se na ně další slevy.  
Platí do vyprodání zásob. Tiskové chyby vyhrazeny.

ASTER  
GU10 INOX

Model Výkon DPC

03015 max 35W 686,-

03016 max 2x35W 834,-

napájení: 220-240V
patice: E27 max 40W
stupeň krytí: IP54 
materiál: nerezová ocel, PC

od 686,-

TARAS  
GU10 INOX

napájení: 220-240V
patice: GU10
stupeň krytí: IP54 
materiál: nerezová ocel, sklo

od 848,-

KELER 
GU10 INOX

napájení: 220-240V
patice: GU10
stupeň krytí: IP54 
materiál: nerzová ocel sklo

od 975,-

Model Výkon DPC

03568 max 35W 848,-

03570 max 2x35W 982,-

Model Výkon DPC

03017 max 35W 975,-

03018 max 2x35W 1 393,-

KASJAN  
GU10 C GREY

Model Výkon DPC

03558 max 35W 882,-

03559 max 2x35W 1 072,-

napájení: 220-240V
patice: GU10
stupeň krytí: IP54 
materiál: hliník, polykarbonát

od 882,-

FOREST  
GU10 C

napájení: 220-240V
patice: GU10
stupeň krytí: IP54 
provedení: hliník, sklo

od 569,-

FOREST  
GU10 D

napájení: 220-240V
patice: GU10
stupeň krytí: IP54 
provedení: hliník, sklo

od 569,-

Model Rozměry DPC

03011 max 35W 569,-

03012 max 2x35W 798,-

Model Rozměry DPC

03013 max 35W 569,-

03014 max 2x35W 798,-

GRETA E27 
DARK GREY

napájení: 220-240V
patice: GU10
stupeň krytí: IP54 
materiál: nerezová ocel, sklo

obj.kód: 03019 

892,-



Novinky v sortimentu:
KASTEL / SOLIS

www.damija.com

Obj.č. EAN Název Výkon Světelný tok DPC [Kč]

107641

107642

107643

107644

5900280941749

5900280941756

5900280941763

5900280941770

LFK KASTEL LED 4000K 10W 

LFK KASTEL LED 4000K 20W

LFK KASTEL LED 4000K 30W

LFK KASTEL LED 4000K 50W

10 W

20 W

30 W

50 W

800lm

1 600 lm

2 400 lm

4 000 lm

214,- Kč

256,- Kč

384,- Kč

503,- Kč

107645

107646

107647

107648

5900280941787

5900280941794

5900280941800

5900280941817

LFK KASTEL LED 4000K 10W s pohyb. senzorem

LFK KASTEL LED 4000K 20W s pohyb. senzorem

LFK KASTEL LED 4000K 30W s pohyb. senzorem

LFK KASTEL LED 4000K 50W s pohyb. senzorem

10 W

20 W

30 W

50 W

800 lm

1 600 lm

2 400 lm

4 000 lm

503,- Kč

589,- Kč

682,- Kč

852,- Kč

Uvedené ceny jsou DPC bez DPH a vztahují se na ně Vaše běžné slevy. 
Platí do vyprodání zásob. Ilustrační foto. Tiskové chyby vyhrazeny.

LED reflektor KASTEL

Prachotěsné svítidlo SOLIS

Napájení: 230V/50Hz 

Index podání barev: Ra>80

Stupeň krytí: IP65

Životnost: 30 000 hod.

On/Off: 15 000x

Odolnost: IK08

Napájení: 230V/50Hz 

Index podání barev: Ra>70

Stupeň krytí: IP65

Životnost: 20 000 hod.

On/Off: 15 000x

Odolnost: IK06

Obj.č. EAN Název Výkon Světelný tok DPC [Kč]

107649

107650

107651

5900280942821

5900280942838

5900280942845

HLS SOLIS 4000K 18W 60cm

HLS SOLIS 4000K 36W 120cm

HLS SOLIS 4000K 48W 150cm

18 W

36 W

48 W

2 000 lm

4 000 lm

5 500 lm

545,-Kč

878,-Kč

1 253,- Kč

10/20/30/50W:  
106/144/178/224mm

10/20/30/50W
:

78/10
8/135/172 m

m
10/20/30/50W

:
142/172/192/23

6 m
m

70mm

46mm

HLS-060: 600mm / HLS-120:1200mm / HLS-150: 1500mm

možnost průběžného 
napájení

materiál: hliník, 
tvrzené sklo

20

ARGOS BULLETIN



21

08 | 2020

www.damija.comUvedené ceny jsou koncové bez DPH a nevztahují se na ně další slevy. 
Platí do vyprodání zásob. Tiskové chyby vyhrazeny.

230V
50Hz IK09 Ra 

>80
LED
A+

• výroba v EU

• nová technologie sekvenčního  
spínání bez předřadníku

• náhrada prachotěsných svítidel 
2x36W a 2x58W

• nerezové spony

• na výběr matný nebo  
transparentní difuzor

ATLAS LED
NOVÁ TECHNOLOGIE 
SEKVENČNÍ SPÍNÁNÍ  
BEZ PŘEDŘADNÍKU

IP65

ATLAS LED 36W
výkon [W]: 36
barva světla [K]: 4 000
rozměry [mm]: 1152/85/80

ATLAS LED 47W
výkon [W]: 47
barva světla [K]: 4 000
rozměry [mm]: 1432/85/80

Matný difuzor (MAT), 
světelný tok: 5 900lm 

1 279,- Kč
obj.kód: 952050

Transparentní difuzor, 
světelný tok: 6 000lm 

1 279,- Kč
obj.kód: 952012

Matný difuzor (MAT), 
světelný tok: 4 400lm 

1 039,- Kč
obj.kód: 952043

Transparentní difuzor, 
světelný tok: 4 500lm 

1 039,- Kč
obj.kód: 952005

materiál svítidla: PC
materiál difuzoru: PC 
spony: nerez

50 tis.
hod



Prachotěsné svítidlo

BALWIR HLB

Uvedené ceny jsou doporučené a vztahují se na ně Vaše běžné slevy. 
Platí do vyprodání zásob. Tiskové chyby vyhrazeny.

 ▪ Napájení: 230V/50Hz

 ▪ Barva světla: 4000K

 ▪ Životnost: 50 000 hod

 ▪ Index podání barev: RA>80

 ▪ Stupeň krytí: IP65

 ▪ ON/OFF: 30 000x

 ▪ Materiál: PC

www.damija.com

Záruka  
5 let

Obj.č. Model Název Výkon [W] Světelný tok [lm] DPC [Kč]

105010 C17-HLB-120-400-4K BALWIR 40W 4000K 40 5 100 1 092,- 

105011 C17-HLB-150-550-4K BALWIR 55W 4000K 55 7 100 1 429,-

HLB-120-400: 1180 mm / HLB-150-550: 1480 mm

72

61

22

ARGOS BULLETIN



23

08 | 2020

HBV VOYAGER
výkon: 100 - 200W 

barva světla: 4 000K/6 000

světelný tok: 100lm/W

životnost: 45 000 hod.

optika: 110°

materiál: hliník, sklo

teplota: -20/+40°C

stupeň krytí: IP65

záruka: 2 roky

PARIT (HBP2)
výkon: 100 - 250W 

barva světla: 4 000K

světelný tok: 130lm/W

životnost: 45 000 hod.

optika: 90°/110°

materiál: hliník, PC

teplota:  -40/+60°C

stupeň krytí: IP65

záruka: 3-5 let

BELLIS LED
výkon: 80 - 240W 

barva světla: 4 000K

světelný tok: 130 lm/W

životnost: 30 - 50 000 hod.

optika: 60°/90°/120°

materiál: hliník, PC

teplota: -30/+50°C

stupeň krytí: IP65

záruka: 3-5let

QUEST PLUS LED HB
výkon: 100 - 294W 

barva světla: 4 000K

světelný tok: 13 600 - 42 000lm

životnost: 100 000 hod.

optika: 70°/120°/125x30°

materiál: hliník, sklo

teplota: -25/+35°C

stupeň krytí: IP65

záruka: 5let

LED SVÍTIDLA 
HIGHBAY

www.damija.comUvedené ceny jsou bez DPH a nevztahují se na ně žádné další slevy. 
Platí do vyprodání zásob. Tiskové chyby vyhrazeny.

Cena od: 1 449,- Kč Cena od: 2 399,- Kč 

Cena od: 3 239,- Kč Cena od: 4 719,- Kč 



LOPER LOP
výkon: 30 - 120W 

barva světla: 4 000K

světelný tok: 100lm/W

životnost: 30 000 hod.

materiál: hliník, PC

teplota: -20/+40°C

stupeň krytí: IP65

ASTRA LED 
výkon: 37 - 69W

barva světla:  
3000/4000/5700K

světelný tok: až 130m/W

životnost: 120 000 hod.

materiál: PC

teplota: -20/+35°C

přepěťová ochrana: 10kV

stupeň krytí: IP66

mechanická odolnost: IK08

URBINO LED
výkon: 23 - 157W

barva světla: 3000/4000K/5700K

světelný tok: až 156lm/W

životnost: 100 000 hod. (L90)

materiál: hliník, sklo

teplota: -40/+55°C

přepěťová ochrana: 10kV

stupeň krytí: IP66

mechanická odolnost: IK09

stmívání: DALI, midnight  
dimming, twilight sensor

AVENIDA LED
výkon: 18 - 49W

barva světla: 3000/4000K

světelný tok: až 146m/W

životnost: 100 000 hod. (L90)

materiál: hliník, sklo

teplota: -40/+50°C

přepěťová ochrana: 10kV

stupeň krytí: IP66

mechanická odolnost: IK10

stmívání: DALI, midnight dimming, 
twilight sensor

LED osvětlení
VENKOVNÍ

www.damija.comUvedené ceny jsou bez DPH a nevztahují se na ně žádné další slevy. 
Platí do vyprodání zásob. Tiskové chyby vyhrazeny.

Cena od: 639,- Kč Cena od: 2 846,- Kč 

Cena: na dotaz Cena: na dotaz

2 roky  
záruka

5 let 
záruka

5-7 let 
záruka

5-7 let 
záruka

24

ARGOS BULLETIN



25

08 | 2020

DAMIJA elektro.s.r.o., IČ: 02343312
Na náhonu 1165/17, 702 00 Ostrava

info@damija.com 
www.damija.com

Uvedené ceny jsou akční bez DPH a nevztahují se na ně další slevy. 
Platí do vyprodání zásob. Tiskové chyby vyhrazeny.

K-1000
 

YWDXpex 75-1,05/4,8 K-1000

PN-91/T-90600

měděný drát ø 1,05mm

polyetylénová pěna, vnitřní ø 4,8mm

Cu fólie + Cu opletení

PVC bílá, vnější ø 6,6mm

75 Ω

televize, satelit, kabelová TV

100m

 Cena: 11,90 Kč/m

HD-1000
 

YWDXpex 75-1,15/4,8 HD-1000

PN-91/T-90600

měděný drát ø 1,15mm

polyetylénová pěna, vnitřní ø 4,8mm

Cu fólie + Cu opletení

PVC bílá, vnější ø 6,6mm

75 Ω

televize, satelit, kabelová TV

100m

 Cena: 13,39 Kč/m

K-100
 

YWDXpex 75-1,05/4,8 K-100

PN-91/T-90600

měděný drát ø 1,05mm

polyetylénová pěna, vnitřní ø 4,8mm

Al fólie + Cu opletení

PVC bílá, vnější ø 6,6mm

75 Ω

televize, satelit, kabelová TV

100m

Cena: 8,45 Kč/m

 
 

Typ
Norma

Vnitřní vodič
Izolace

Oplet
Vnější plášť

Vlnový odpor
Použití
Balení

 
 

Typ
Norma

Vnitřní vodič
Izolace

Oplet
Vnější plášť

Vlnový odpor
Použití
Balení

 
 

Typ
Norma

Vnitřní vodič
Izolace

Oplet
Vnější plášť

Vlnový odpor
Použití
Balení

KOAXIÁLNÍ KABELY

K 100

K 1000

HD 1000

Skladem  

na pobočkách  

ARGOS ELEKTRO





H05RR-F 3x1,5
 30m (208007)

 40m (208009)

 50m (208011)

H07RN-F 3x1,5
 30m (208019)

 40m (208021)

 50m (208023)

H07BQ 3x1,5
 30m (208013)

 40m (208015)

 50m (208017)

PROFESIONÁLNÍ 
PRODLUŽOVACÍ BUBNY

KEL HEAVY LINE
 Profesonální kovové bubeny s pevným středem

 Materiály izolace: H05RR-F, H07RN-F, H07BQ-F 

 Délky: 30m, 40m, nebo 50m

 4x2p+Z  16A  3680W  IP-44
od 2 499 Kč*

H05RR-F 3x1,5 30m, černýobj. kód: 208001

www.damija.com

H05RR-F 3x2,5
 30m (208008)

 40m (208010)

 50m (208012)

H07RN-F 3x2,5
 30m (208020)

 40m (208022)

 50m (208024)

H07BQ 3x2,5
 30m (208014)

 40m (208016)

 50m (208018)

*Uvedená cena je koncová bez DPH a nevztahují se na ni další běžné slevy.

26

ARGOS BULLETIN



27

08 | 2020

H05RR-FH07RN-FH07BQ-F

Profesionální prodlužovací přívody DAMIJA

Víte jaký kabel zvolit?

• mechanicky odolný proti opotřebení, 
ohýbání a deformaci 

• izolace vyrobená z gumy EPR

• plášť vodiče vyrobený z polyuretanu 
typu TMPU

• velmi odolný a trvanlivý proti působební 
olejů, paliva a rozpouštědel, odpadů, 
kyslíku, ozónu a vody

• rozsah pracovní teploty:  
od -50°C do +90°C

• velmi dobrá flexibilita v celém 
rozsahu pracovní teploty

• provozní napětí 450/750V

• venkovní i vnitřní použití

• střední mechanická odolnost

• vnější plášť vyrobený z gumové  
izolace EPR

• dlouhodbá odolnost proti vlhokosti

• možnost použití uvnitř i venku a také 
na otevřených prostranstvích

• rozsah pracovní teploty:  
od -25°C do +60°C

• provozní napětí: 300/500V

• dobrá felixibilita v dolním rozsahu 
pracovní tepltoy

• vodič se zvýšenou mechanickou 
a elektrickou odolností

• izolace vodiče vyrobená z kaučuku

• plášť vodiče vyrobený z neoprénu

• izolační směs pláště se vyznačuje 
samozhášecími vlastnostmi 

• dlouhodobá odolnost proti vodě 
a vlhkosti

• rozsah pracovních teplot:  
od -25°C do + 70°C

• provozní napětí 450/750V

• velmi dobrá flexibilita v celém  
rozsahu pracovní teploty

Použití: 

Výrobky na bázi vodičů H07BQ-F jsou 
určeny k profesionálnímu použití ve 
speciálních teplotních a extrémních 
podmínkách se zvýšeným rizikem vzniku 
mechanických poškození.

Použití: 

Výrobky vyrobené na bázi vodičů 
H07RN-F jsou určeny k profesionálnímu 
použití. Tento výrobek doporučujeme těm, 
pro které je nejdůležitější trvanlivost a 
jistota napájení motorů, strojů a nástrojů.

Použití: 

Výrobky vyrobené na bázi vodičů 
H05RR-F jsou určené k obecnému použití.

www.damija.com

Vybraná místa použití: 

Prodlužovací kabely lze používat doma 
a v dílně a bezpečně napájet nářadí 
a zařízení.

Vybraná místa použití:

Prodlužovací kabely se dokonale 
osvědčí v dílnách, na staveništích a jako 
profesionální vybavení instalatérských 
a servisních týmů. 

Vybraná místa použití: 

chladírny, loděnice, dílny, těžební 
a naftový průmysl, zemědelství, armáda, 
stavby, přístavy a další.



MODULOVÉ  
PŘÍSTROJE

Uvedené ceny jsou DPC bez DPH a vztahují se na ně Vaše běžné slevy.  
Platí do vyprodání zásob. Tiskové chyby vyhrazeny. www.damija.com

Svodič přepětí 1P  
25-50kA T1+T2(B+C)

ozn.: A50-CCS01-1P-B+C

894,- Kč
obj. č: 101082

Svodič přepětí 4P  
25-50kA T1+T2(B+C)

ozn.: A50-CCS01-4P-B+C

3 298,- Kč
obj. č: 101084

Elektroměr 1 fázový 10 (50)A  
mechanický BM015-M

ozn.: A30-BM015-M

657,- Kč
obj. č: 101077

Elektroměr 1 fázový 10 (50)A  
elektronický BM015-L

ozn.: A30-BM015-L

657,- Kč
obj. č: 101076

Elektroměr 3 fázový 5 (80)A  
elektronický BM030-L

ozn.: A30-BM030-L

1 738,- Kč
obj. č: 101079

Elektroměr 3 fázový 20(100)A  
mechanický BM03B-M

ozn.: A30-BM03B-M

1 674,- Kč
obj. č: 101081

Programátor časový  
mechanický 24H

ozn.: A26-TSGM1

367,- Kč
obj. č: 101075

Programátor časový  
elektronický 7D

ozn.: A26-TSGE2

424,- Kč
obj. č: 101074

Zásuvka FS16  
16A

ozn.: A17-FS16

127,- Kč
obj. č: 101072

Modulový zvonek  
MB213 230V

ozn.: A20-MB213

128,- Kč
obj. č: 101108

Soumrakový spínač  
s čidlem WZ38

ozn.: A25-WZ38

276,- Kč
obj. č: 101111

Propojovací lišta 1F a 3F  
typ-u 1.4*7mm 12mod

1F - ozn.: A19-BB-1F 
3F - ozn.: A19-BB-3F

45,- Kč
obj. č: 101094   

105,- Kč
obj. č: 101095

Uvedené ceny jsou doporučené prodejní ceny bez DPH  
a vztahují se na ně Vaše běžné slevy. 

28

ARGOS BULLETIN



29

08 | 2020

Prodlužovací přívody
BEMKO

www.damija.com
Uvedené ceny jsou doporučené bez DPH a vztahují se na ně Vaše běžné slevy. 
Platí do vyprodání zásob. Ilustrační foto. Tiskové chyby vyhrazeny.

NA GU/GW (3x1mm2)
Napájení: 230V/50Hz

10A/2500W

Stupeň krytí: IP20

Průřez: 3x1mm2 

Barva: bílá

 

Obj.kód Ozn.
Zásuvek C  
(CEE 7/5)

Délka DPC [Kč]

102083

102084

102085

102089

102090

102091

102095

102096

102097

B04-NA3GU1M

B04-NA3GU3M

B04-NA3GU5M

B04-NA4GU1M

B04-NA4GU3M

B04-NA4GU5M

B04-NA5GU1M

B04-NA5GU3M

B04-NA5GU5M

3

3

3

4

4

4

5

5

5

1,5

3

5

1,5

3

5

1,5

3

5

 102,-

 143,-

 199,-

 

114,-

155,-

 211,-

 

126,-

169,-

 224,-

S VYPÍNAČEM:

Obj.kód Ozn.
Zásuvek C  
(CEE 7/5)

Délka DPC [Kč]

102080

102081

102082

102086

102087

102088

102092

102093

102094

B04-NA3GW1M

B04-NA3GW3M

B04-NA3GW5M

B04-NA4GW1M

B04-NA4GW3M

B04-NA4GW5M

B04-NA5GW1M

B04-NA5GW3M

B04-NA5GW5M

3

3

3

4

4

4

5

5

5

1,5

3

5

1,5

3

5

1,5

3

5

126,-

 168,-

 224,-

139,-

 179,-

 235,-

151,-

193,-

 248,-

NB GU/GW (3x1,5mm2)
Napájení: 230V/50Hz

16A/3500W

Stupeň krytí: IP20

Průřez: 3x1,5mm2 

Barva: bílá

 

Obj.kód Ozn.
Zásuvek C  
(CEE 7/5)

Délka DPC [Kč]

102105

102098

102106

102100

102101

102109

102113

102114

102115

B05-NB3GU1M

B05-NB3GU3M

B05-NB3GU5M

B05-NB4GU1M

B05-NB4GU3M

B05-NB4GU5M

B05-NB5GU1M

B05-NB5GU3M

B05-NB5GU5M

3

3

3

4

4

4

5

5

5

1,5

3

5

1,5

3

5

1,5

3

5

 120,-

 178,-

 258,-

 131,-

 191,-

 270,-

 144,-

 203,-

 282,-

S VYPÍNAČEM:

Obj.kód Ozn.
Zásuvek C  
(CEE 7/5)

Délka DPC [Kč]

102107

102099

102108

102110

102111

102112

102102

102103

102104

B05-NB3GW1M

B05-NB3GW3M

B05-NB3GW5M

B05-NB4GW1M

B05-NB4GW3M

B05-NB4GW5M

B05-NB5GW1M

B05-NB5GW3M

B05-NB5GW5M

3

3

3

4

4

4

5

5

5

1,5

3

5

1,5

3

5

1,5

3

5

144,-

 203,-

 282,-

157,-

 216,-

 293,-

 168,- 

 227,- 

 306,-



www.damijashop.cz
www.damija.com

Uvedené ceny jsou doporučené prodejní ceny bez DPH a vztahují se na ně Vaše běžné slevy. 
Platí do vyprodání zásob. Ilustrační foto. Tiskové chyby vyhrazeny.

V  ~250V 50Hz

A  max 10 A

IP  IP54

84,- Kč bez DPH

9001569 WNT-1B2 
spínač jednopólový, řazení 1 

V  ~250V 50Hz

A  max 10 A

IP  IP54

93,- Kč bez DPH

9001570 WNT-2B2 
přepínač sériový, řazení 5

V  ~250V 50Hz

A  max 10 A

IP  IP54

93,- Kč bez DPH

9001571 WNT-5B2
přepínač střídavý, řazení 6 (schodišťový)

V  ~250V 50Hz

A  max 10 A

IP  IP54

93,- Kč bez DPH

9001572 WNT-6/7B2
spínač křížový, řazení 7

V  ~250V 50Hz

A  max 10 A

IP  IP54

101,- Kč bez DPH

9001573 WNT-8B2 
spínač křížový, řazení 7

V  ~250V 50Hz

A  max 10 A

IP  IP54

134,- Kč bez DPH

9001579 GWN-B2 
zásuvka jednonásobná 2p+Z s víčkem

ABEX B2
Řada vypínačů a zásuvek IP54

Charakteristickými rysy této kolekce je pevné 

a proti vlhkosti a prachu odolné pouzdro. 

Spínače jsou vybaveny rychlospojkami, 

zásuvky tradičními šroubovými spoji. 

V  ~250V 50Hz

A  max 10 A

IP  IP54

134,- Kč bez DPH

9001582 NT-16B2 
zásuvka jednonásobná 2p+Z s víčkem 

V  ~250V 50Hz

A  max 10 A

IP  IP54

242,- Kč bez DPH

9002160 NT-316 B2
zásuvka trojnásobná 3x2p+Z 16A/250V s víčkem

V  ~250V 50Hz

A  max 10 A

IP  IP54

84,- Kč bez DPH

9001581 NT-16B2 
zásuvka jednonásobná 2p+Z s víčkem

Barevná provedení B2:
bílá, šedá, šedobílá, šedočerná

30

ARGOS BULLETIN



31

08 | 2020

ElektroRadce.cz s.r.o. 
Staré Hradiště 527 
533 52 Staré Hradiště

IČ:02198304 
DIČ: CZ02198304 
info@elektroradce.cz

Prázdninová akce 10+1 zdarma

936 Kč 
bez DPH

1291 Kč 
bez DPH

1243 Kč 
bez DPH

• LED VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ 30W VT-30ST 120LM/W
    Výkon: 30W, svítivost: 3600lm
    Barva světla: 4000K neutrální bílá
    SKU: 525
    10+1 zdarma

• LED VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ 50W VT-50ST 120LM/W
    Výkon: 50W, svítivost: 6000lm 
    Barva světla: 4000K neutrální bílá
    SKU: 527
    10+1 zdarma

• LED PRACHOTĚSNÉ SVÍTIDLO 70W VT-170 150CM IP65  
    120LM/W 
    Výkon: 70W, svítivost: 8400lm 
    Barva světla: 4000K neutrální bílá
    SKU: 676
    10+1 zdarma



202007_04_CZ_Argos_inzerce_bubny, zkousecky, LED svitidlo Extensio_148×210

Tiskové chyby vyhrazeny. Mohou být použity ilustrační fotografie. 

Guma-neoprén 
prodlužovací kabel, 
buben kovový, 40 m

 � průřez vodiče: 2,5 mm²

Gumový 
prodlužovací kabel 
na bubnu, 50 m

 � průřez vodiče: 2,5 mm²

Guma-neoprén 
prodlužovací kabel,
buben kovový, 25 m

 � průřez vodiče: 1,5 mm²

Guma-neoprén prodlužovací 
kabel, buben kovový, 50 m

Obecné číslo P084504

Obecné číslo P08440 Obecné číslo P084254Obecné číslo P084253Obecné číslo P084503

 � průřez vodiče: 1,5 mm²

 � zásuvky: 4
 � napětí: 230 V~
 � vodič: H07RN-F
 � kovová robustní 
konstrukce

Gumový 
prodlužovací kabel 
na bubnu, 25 m

 � průřez vodiče: 2,5 mm²

NAVIJÁKY PRO 
STAVENIŠTĚ A 
PROFESIONÁLY

Making Life Easy
www.emos.eui

www.facebook.com/EMOS.czf

-25 °C ~ +60 °C Oil resistance IP44Impact 
resistance

LET
ZÁRUKA

5

LET
ZÁRUKA

5
LET

ZÁRUKA

5

32

ARGOS BULLETIN



33

08 | 2020

202007_04_CZ_Argos_inzerce_bubny, zkousecky, LED svitidlo Extensio_148×210

Tiskové chyby vyhrazeny. Mohou být použity ilustrační fotografie. 

ZKOUŠEČKY 
NAPĚTÍ

Making Life Easy
www.emos.eui

www.facebook.com/EMOS.czf

Zkoušečka  
napětí VT-310 

 � střídavé napětí:  
110–400 V

 � určení polarity
 � určení fáze a sledu
 � signalizace: optická
 � napájení:  
ze zdroje napětí

 � náhrada za  
nejoblíbenější 
zkoušečku SN-4

Zkoušečka  
napětí VT-320 
 � střídavé napětí:  
12–690 V

 � určení polarity
 � určení fáze a sledu
 � signalizace: optická  
+ akustická

 � napájení: 9 V  
(součástí balení)

 � náhrada za  
zkoušečku SN-2



202007_04_CZ_Argos_inzerce_bubny, zkousecky, LED svitidlo Extensio_148×210

Obecné 
číslo

Příkon Náhrada 
za žárovku

Světelný 
tok

Teplota 
chromatičnosti

ZD1311 5,5 W 30 W 420 lm 3 000 K

ZD1312 5,5 W 30 W 420 lm 4 000 K

ZD1321 13 W 60 W 800 lm 3 000 K

ZD1322 13 W 60 W 800 lm 4 000 K

 �  3 režimy svícení
 �  bez nutnosti instalace   
 speciálního vypínače
 �  halo efekt – funkce  
 nočního režimu

1× 2× 3×

40 lm380 lm 420 lm

LED SVÍTIDLO 
EXTENSIO

Tiskové chyby vyhrazeny. Mohou být použity ilustrační fotografie. 

Making Life Easy
www.emos.eui

www.facebook.com/EMOS.czf

IP20
110°

Neutralní
bílá

Teplá
bílá

34

ARGOS BULLETIN



35

08 | 2020

TOMI Solar

TOMI SOLAR 10W NW     GXSO015   1100lm   

www.greenlux.cz

 
 

BATTERY- + DKC

TOMI SOLAR 10W NW GXSO015 8592660131412 10 1100 Li-Ion
1800mAh, 7,4V neutrální bílá 4000K ≥80 3000 1,10 1/8 1 060 Kč



www.greenlux.cz

IP65

TRUSTERTRUSTER
LED TRUSTER 54W NW

GXWP320  5400lm

LED TRUSTER 75W NW
GXWP321  7500lm

DKC

LED TRUSTER 54W NW GXWP320 8592660131245 54 5400 neutrální bílá 4000K ≥ 80 1200 76 66 1,07  1/8    878 Kč

LED TRUSTER 75W NW GXWP321 8592660131252 75 7500 neutrální bílá 4000K ≥ 80 1500 76 66 1,36  1/8 1 362 Kč

36

ARGOS BULLETIN



37

08 | 2020

G A T R I O N

www.greenlux.cz

GATRION open area
LED Emergency

3H 1W CW
GXNO063 130 lm

GATRION corridor
LED Emergency
3H 1W CW
GXNO062  130lm

GATRION-SM open area 
LED Emergency

3H 1W CW
GXNO065 150lm

GATRION-SM 
corridor LED Emergency
3H 1W CW 
GXNO064 150lm

 
Emergency

BATTERY- + _ DKC
GATRION corridor LED Emergency 3H 
1W CW GXNO062 8592660131061 1 130 3h LiFePO4

1500mAh 3,2V studená bílá 6000K ≥70 150x55° 0,15 1/40 847 Kč

GATRION open area LED Emergency 3H 
1W CW GXNO063 8592660131078 1 130 3h LiFePO4

1500mAh 3,2V studená bílá 6000K ≥70 140° 0,15 1/40 834 Kč

GATRION-SM corridor LED Emergency
3H 1W CW GXNO064 8592660131085 1 150 3h LiFePO4 

1500mAh 3,2V studená bílá 6000K ≥70 160x60° 0,20 1/40 1 032 Kč

GATRION-SM open area LED Emergency
3H 1W CW GXNO065 8592660131177 1 150 3h LiFePO4 

1500mAh 3,2V studená bílá 6000K ≥70 120° 0,20 1/40 1 032 Kč



www.greenlux.cz

- BATTERY

- USB CHARGE

CAMPING

 
DKC

CAMPING BATTERY GXLS140 8592660131900 1 60-200 20h studená  bílá 6000K ≥80 0,21 1/54 297 Kč

  BATTERY- + DKC

CAMPING USB CHARGE GXLS141 8592660131917 1 60-200 5-6h 8h
1A/5V DC

Li-Ion BATTERY
1500mAh 5V studená bílá 6000K ≥80 0,24 1/54 394 Kč

38

ARGOS BULLETIN



39

08 | 2020

www.greenlux.cz

VIRGO
PR

EM
IU

M QUALITY GUARAN
TEED

3
ZÁRUKA

ROKY

PR
EM

IU
M QUALITY GUARAN

TEED

5
ZÁRUKA

LET

PR
EM

IU
M QUALITY GUARAN

TEED

3
ZÁRUKA

ROKY

1195 x 295 mm 10 mm595 x 595 mm 10 mm

VIRGO / VIRGO 5 VIRGO II / VIRGO 5 II

 z DKC

VIRGO II 40W White NW GXLS266 8592660131702 40 4000 neutrální bílá 4000K 20 ≥80 1 208 Kč

VIRGO II 48W White NW GXLS267 8592660131719 48 4800 neutrální bílá 4000K 20 ≥80 1 309 Kč

VIRGO II IP44 840 40W GXLS296 8592660131344 40 4000 neutrální bílá 4000K 44 ≥80 1 333 Kč

VIRGO II IP44 840 48W GXLS299 8592660131351 48 4800 neutrální bílá 4000K 44 ≥80 1 428 Kč

 z DKC

VIRGO 40W White NW GXLS246 8592660131665 40 4000 neutrální bílá 4000K 20 ≥80 1 098 Kč

VIRGO 48W White NW GXLS247 8592660131672 48 4800 neutrální bílá 4000K 20 ≥80 1 208 Kč

VIRGO IP44 840 40W GXLS290 8592660131320 40 4000 neutrální bílá 4000K 44 ≥80 1 221 Kč

VIRGO IP44 840 48W GXLS293 8592660131337 48 4800 neutrální bílá 4000K 44 ≥80 1 309 Kč

 z DKC

VIRGO 5 40W White NW GXLS176 8592660131788 40 4000 neutrální bílá 4000K 20 ≥80 1 318 Kč

VIRGO 5 48W White NW GXLS177 8592660131795 48 4800 neutrální bílá 4000K 20 ≥80 1 604 Kč

VIRGO 5 II 40W White NW GXLS184 8592660131740 40 4000 neutrální bílá 4000K 20 ≥80 1 439 Kč

VIRGO 5 II 48W White NW GXLS185 8592660131757 48 4800 neutrální bílá 4000K 20 ≥80 1 723 Kč



ATLAS

LED 30W   160W

X 
220-240V 
50/60Hz

j
z65

{08

o

b 
-20+40°C

_ 
90°

V
Z 
50 000

c 
100 000

Y
W

NEUTRAL
WHITE

A A++xv 
SENSOR

199 225

18
8

 

10s-15min

 

5-10m

 

3-2000

max 10m

† 
90-240°

… 
60-120°

• SVÍTIDLO LED SMD S INFRAČERVENÝM  (PIR) ČIDLEM
• těleso svítidla: polykarbonát (PC)
• difuzor svítidla: polykarbonát (PC)
• prachotěsné a voděodolné
• možnost vymezení snímaného úhlu pomocí otočné clony, kterou lze 

i redukovat nebo demontovat
• součástí balení je nástavec umožňující montáž do rohu i na roh
• možnost plynulé regulace:                                                                                                             

- čas (TIME)                                                                                                          
- rozsah detekce pohybu (SENS)                                                                                    
- nastavení (noc/den) (LUX)

• snadno přístupné regulátory bez nutnosti demontáže svítidla
• vysoká životnost a odolnost proti častému spínání
• svorkovnice svítidla umožňuje vyvedení spínané fáze
• otočné (180°) a výkyvné (125°)

 DKC

ATLAS 30W PIR NW GXPS125 8592660130774 černá 30 2100 neutrální bílá 4000K ≥80 0,71 1/6 913 Kč

LED OUTDOOR SVÍTIDLA

IP65

180°

125°

40

ARGOS BULLETIN



41

08 | 2020

FLIPA A++xv 
SENSOR

• SVÍTIDLO LED SMD S INFRAČERVENÝM  (PIR) ČIDLEM
• těleso svítidla: polykarbonát (PC)
• difuzor svítidla: polykarbonát (PC)
• prachotěsné a voděodolné
• možnost plynulé regulace:                                                                                                             

- čas (TIME)                                                                                                                                           
- nastavení (noc/den) (LUX)

• snadno přístupné regulátory pod otočným víčkem čidla
• vysoká životnost a odolnost proti častému spínání
• vhodné k decentnímu nasvětlení vnitřních i venkovních prostor
• otočné (270°) a výkyvné (60°)

 DKC

FLIP W 10W PIR NW GXPS128 8592660130804 bílá 10 750 neutrální bílá 4000K ≥80 0,28 1/20 539 Kč

FLIP W 15W PIR NW GXPS126 8592660130781 bílá 15 920 neutrální bílá 4000K ≥80 0,28 1/20 583 Kč

LED OUTDOOR SVÍTIDLA

IP65

LED 10W   60W
LED 15W   75W

X 
220-240V 
50/60Hz

k
z65

{08

o

b 
-20+40°C

_ 
90°

V
Z 

50 000

c 
100 000

Y
W

NEUTRAL
WHITE

88,2

23
1,

5

43

 

10s-5min

 

3-2000

max 9m

† 
140°

… 
120°

60°

225° 45°



• 3-fázová hliníková lišta sloužící pro připojení lištových svítidel
• maximální zatížení lišty 10kg

LED TECHNICKÁ SVÍTIDLA

 DKC

TRACK PROFILE 4W WHITE 1000mm GXTR005 8592660129976 hliník bílá 1 790 1/10 438 Kč

TRACK PROFILE 4W WHITE 2000mm GXTR007 8592660129990 hliník bílá 2 1600 1/10 878 Kč

TRACK PROFILE 4W BLACK 1000mm GXTR006 8592660129983 hliník černá 1 790 1/10 438 Kč

TRACK PROFILE 4W BLACK 2000mm GXTR008 8592660130002 hliník černá 2 1600 1/10 878 Kč

TRACK PROFILE 4W

• určeno pro přivedení napájení do lištového systému

TYP  DKC

P-L TRACK POWER CONNECTOR P-L 4W WHITE GXTR011 8592660130019 plast bílá 53 1/100 117 Kč

P-R TRACK POWER CONNECTOR P-R 4W WHITE GXTR014 8592660130033 plast bílá 53 1/100 117 Kč

P-L TRACK POWER CONNECTOR P-L 4W BLACK GXTR012 8592660130026 plast černá 53 1/100 117 Kč

P-R TRACK POWER CONNECTOR P-R 4W BLACK GXTR015 8592660130040 plast černá 53 1/100 117 Kč

TRACK POWER CONNECTOR 4W

• určeno pro vzájemné spojení dvou lišt do tvaru písmene I

 DKC

TRACK SHORT CONNECTOR 4W WHITE GXTR017 8592660130057 plast bílá 26 1/200 86 Kč

TRACK SHORT CONNECTOR 4W BLACK GXTR018 8592660130064 plast černá 26 1/200 86 Kč

 DKC

TRACK LONG CONNECTOR 4W WHITE GXTR020 8592660130071 plast bílá 104 1/100 174 Kč

TRACK LONG CONNECTOR 4W BLACK GXTR021 8592660130088 plast černá 104 1/100 174 Kč

 DKC

TRACK FLEXI CONNECTOR 4W WHITE GXTR023 8592660130095 plast bílá 132 1/50 328 Kč

TRACK FLEXI CONNECTOR 4W BLACK GXTR024 8592660130101 plast černá 132 1/50 328 Kč

TRACK SHORT CONNECTOR 4W

• určeno pro vzájemné spojení dvou lišt do tvaru písmene I

TRACK LONG CONNECTOR 4W

• určeno pro vzájemné spojení dvou lišt pod libovolným úhlem

TRACK FLEXI CONNECTOR 4W

X 
220-240V~ 
50/60Hz

16A
 X

230V/50Hz

j
z20

m
r
b 

-10+40°C

Y
W

42

ARGOS BULLETIN



43

08 | 2020

LED TECHNICKÁ SVÍTIDLA

• určeno pro vzájemné spojení dvou lišt pod úhlem 90°

TYP  DKC

L-L TRACK L CONNECTOR L-L 4W WHITE GXTR026 8592660130118 plast bílá 102 1/100 185 Kč

L-R TRACK L CONNECTOR L-R 4W WHITE GXTR029 8592660130132 plast bílá 102 1/100 185 Kč

L-L TRACK L CONNECTOR L-L 4W BLACK GXTR027 8592660130125 plast černá 102 1/100 185 Kč

L-R TRACK L CONNECTOR L-R 4W BLACK GXTR030 8592660130149 plast černá 102 1/100 185 Kč

TYP  DKC

T-L1 TRACK T CONNECTOR T-L1 4W WHITE  GXTR032   8592660130156  plast bílá 152 1/50 262 Kč

T-L2 TRACK T CONNECTOR T-L2 4W WHITE  GXTR035   8592660130170  plast bílá 152 1/50 262 Kč

T-R1 TRACK T CONNECTOR T-R1 4W WHITE  GXTR038   8592660130194  plast bílá 152 1/50 262 Kč

T-R2 TRACK T CONNECTOR T-R2 4W WHITE  GXTR041   8592660130217  plast bílá 152 1/50 262 Kč

T-L1 TRACK T CONNECTOR T-L1 4W BLACK  GXTR033   8592660130163  plast černá 152 1/50 262 Kč

T-L2 TRACK T CONNECTOR T-L2 4W BLACK   GXTR036   8592660130187  plast černá 152 1/50 262 Kč

T-R1 TRACK T CONNECTOR T-R1 4W BLACK  GXTR039   8592660130200  plast černá 152 1/50 262 Kč

T-R2 TRACK T CONNECTOR T-R2 4W BLACK  GXTR042  8592660130224  plast černá 152 1/50 262 Kč

TRACK L CONNECTOR 4W

• určeno pro spojení tří lišt do tvaru písmene T

 DKC

TRACK X CONNECTOR 4W WHITE GXTR044 8592660130231 plast bílá 200 1/40 350 Kč

TRACK X CONNECTOR 4W BLACK GXTR045 8592660130248 plast černá 200 1/40 350 Kč

 DKC

TRACK END CAP 4W WHITE GXTR047 8592660130255 plast bílá 8 500/100/1 12 Kč

TRACK END CAP 4W BLACK GXTR048 8592660130262 plast černá 8 500/100/1 12 Kč

 DKC

TRACK ROPE 4W WHITE GXTR050 8592660130279 plast bílá 63 100/1 189 Kč

TRACK ROPE 4W BLACK GXTR051 8592660130286 plast černá 63 100/1 189 Kč

TRACK T CONNECTOR 4W

• určeno pro spojení čtyř lišt do tvaru písmene X
TRACK X CONNECTOR 4W

• určeno pro zaslepení volných konců lišt

• ocelové lanka o délce 1,4m 
• určeno pro zavěšení lišt
• maximální zatížení  5kg

TRACK END CAP 4W

TRACK ROPE 4W

X 
220-240V~ 
50/60Hz

16A
 X

230V/50Hz

j
z20

m
r
b 

-10+40°C

Y
W



LED EMERGENCY INVERTER II

X 
220-240V~ 
50/60Hz

k
z20

m
b 

0+45°C

Y
W

n 4

n 4

24,2mm 250mm

215,8mm

60
m

m

32.25m
m

Reset Plug

69

37

19

EMERGENCY

• LED EMERGENCY INVERTER
• nouzový modul pro použití s LED svítidly  

napájenými konstantním proudem
• určeno pro prachotěsy nebo podobné Non SELV LED 

svítidla s napájecím napětím 50-160VDC
• není určeno pro LED svítidla s vysokou náročností 

na osvětlení (napájení z baterie nedosahuje 
stejného výkonu jako napájení ze sítě)

• výrobek je navržen tak, aby využíval existující 
samostatný LED driver u takových svítidel, kde není 
nutný zásah do obvodu LED

• možnost provozu jako maintained nebo non-
maintained, což umožňuje použití LED svítidla,                 
jak pro normální, tak i emergency provoz

• výstupní proudy modulu lze 
regulovat pomocí dipů na:                                                                                                              
- 2,5W (360-410mA/3h)                                                                     
- 5W (750-780mA/1,5h)

• světelný tok použitého svítidla závisí na zvoleném 
výstupním proudu

• součástí balení jsou 50cm dlouhé vodiče zakončené 
kontrolkou pro signalizaci nabíjení a testovacím 
tlačítkem

• baterie integrována uvnitř inverteru
• ochrana proti:                                                                                    

- úplnému vybití                                                                                
- zkratu                                                                                                 
- přetížení

 
  

SEC (max.160VDC)

Emergency

 Z
Emergency 

BATTERY- + DKC

LED EMERGENCY INVERTER II GXNO036 8592660131092 2,5/5 220-240V 360-780mA/50-160VDC 1,5/3h
LiFePO4

1500mAh, 6,4V
250 1/25 1 516 Kč

ELEKTROINSTALAČNÍ MATERIÁL

44

ARGOS BULLETIN



45

08 | 2020

LEHČÍ

RYCHLEJŠÍ
1000 výstřelů oproti 500 za hodinu

KOMPAKTNÍ

SNADNÁ MONTÁŽ

MALÁ SÍLA PŘITLAČENÍ
(N) 45-50 oproti 50-70

FORCE ONE
CALIBRE

NOVÁ
NASTŘELOVACÍ
PISTOLE

105 Joule
výkon

100 %
vyvážená

Ergonomická

poptavky@hlsystem.cz
www.hlsystem.cz



46

ARGOS BULLETIN



47

08 | 2020

63 A a 125 A
   Robustní a odolné 

vůči nárazům
 Manipulaci zvládne 
jedna osoba
 Neklouže ani ve
vlhkém prostředí

XTRA PRO NEJNÁROČNĚJŠÍ PODMÍNKY

POWERTOP® 
    XTRA!

Více informací na:
www.MENNEKES.com

Hensel, s.r.o. 
Chelčického 1386
413 01  Roudnice nad Labem

Phone: +420 777 702 621
Fax: +420 416 828 222
prodej@hensel.cz
www.hensel-electric.cz

AD_PTX_210x297mm_CZ_0619.indd   1 14.06.2019   08:41:45



48

ARGOS BULLETIN



49

08 | 2020



50

ARGOS BULLETIN



51

08 | 2020

KPS

mobil: +420 602 780 919
mobil: +420 606 206 157

             

Žádejte u své

pobočky

Na veškerý sortiment vystavené certi�káty - ke stažení na www.kovoblesk.cz/certi�káty

ŽÁROVANĚ  ZINKOVANÉ  HROMOSVODY

AKČNÍ CENY NA VYBRANÉ POLOŽKY

PV 15 Beta PV 21 beton/plast/zámek 1x
 obj. č. 30151

PV 17 - vrut 8 SU Uni
 8/160 - obj. č. 20183  obj. č. 20572

 obj. č. 20237

PV 22 - horní

SO malá
 obj. č. 20534

OÚ - 1,7 m 
 30x30x2 - obj. č. 21388

ZTP (plná) - 1,5 m
 obj. č. 21425

SP1
 obj. č. 20527

SR03 litina
 obj. č. 20749 

KOVOBLESK KPS OPAVA s.r.o.,  747 83 Radkov,  www.kovoblesk.com

(s Al páskem pro tvarový
zámek) výška 100 mm
obj. č. 20862

13,20 Kč 10,80 Kč 94,20 Kč

10,20 Kč 8,04 Kč

17,40 Kč 19,92 Kč 7,62 Kč 220,20 Kč

Uvedené ceny jsou bez DPH.

 obj. č. 21319

141,00 Kč 

BETONOVÝ PODSTAVEC
VČETNĚ PODLOŽKY
(pro JP/M16)
váha 12 kg

 závit M16

PV 21c/100 plast
 obj. č. 26987

9,24 Kč

23,10 Kč



LEDVANCE.CZ

LEDVANCE PANEL 
PERFORMANCE 
3. GENERACE
IDEÁLNÍ ŘEŠENÍ OSVĚTLENÍ

52

ARGOS BULLETIN



53

08 | 2020

LEDVANCE.CZ

LEDVANCE PANEL 
PERFORMANCE 
3. GENERACE

PRŮBĚŽNÁ MONTÁŽ 

EAN Produkt 1 D × Š × V 
[mm]

2 3

NOVINKA 4058075440050 PANEL PFM 1200×300 33W 3000K 33 3000 4000 120° 100 000 h 120 II 40 03 1195×295×9 5 2 200 Kč

NOVINKA 4058075440074 PANEL PFM 1200×300 33W 4000K 33 4000 4000 120° 100 000 h 120 II 40 03 1195×295×9 5 2 200 Kč

NOVINKA 4058075440098 PANEL PFM 1200×300 UGR<19 30W 3000K 30 3000 3450 90° 100 000 h 115 II 40 03 1195×295×9 5 2 400 Kč

NOVINKA 4058075440111 PANEL PFM 1200×300 UGR<19 30W 4000K 30 4000 3600 90° 100 000 h 120 II 40 03 1195×295×9 5 2 400 Kč

NOVINKA 4058075440135 PANEL PFM 1200×300 33W 3000K DALI 33 3000 4000 120° 100 000 h 120 II 40 03 1195×295×9 5 3 100 Kč

NOVINKA 4058075440173 PANEL PFM 1200×300 33W 4000K DALI 33 4000 4000 120° 100 000 h 120 II 40 03 1195×295×9 5 3 100 Kč

NOVINKA 4058075440210 PANEL PFM 1200×300 UGR<19 30W 3000K DALI 30 3000 3450 90° 100 000 h 115 II 40 03 1195×295×9 5 3 300 Kč

NOVINKA 4058075440630 PANEL PFM 1200×300 UGR<19 30W 4000K DALI 30 4000 3600 90° 100 000 h 120 II 40 03 1195×295×9 5 3 300 Kč

NOVINKA 4058075472976 PANEL 1200×300 RECESSED MOUNT FRAME – – – – – – – – – 1224×324×76 1 140 Kč

NOVINKA 4058075108820 PANEL 1200 SURFACE MOUNT KIT – – – – – – – – – 1201×300,5×56 1 340 Kč

NOVINKA 4058075472952 PANEL 1200×300 SURFACE MOUNT KIT VALUE – – – – – – – – – 1212×312×52 970 Kč

NOVINKA 4058075409859 Panel RECESSED MOUNT CLIPS VAL 4x – – – – – – – – – – 105 Kč

NOVINKA 4058075402928 Panel SUSPENSION KIT – – – – – – – – – – 230 Kč

4058075237025 EMERGENCY CONV BOX 105V 3W LI AT 3H – 3 – – – – – 20 – 292×81×41 1 830 Kč

1L70/B50 | 2 Přesné znění podmínek najdete na stránce www.ledvance.cz/zaruky | 3 Brutto cena bez DPH a PHE
Vyhrazujeme si právo na provedení změn bez předchozího upozornění. Chyby vyhrazeny.

5
záruka

let

–  Možnost průchozí kabeláže pomocí dodané připojovací krabice
–  Energeticky úsporné díky vysoké účinnosti systému: až 120 lm/W
–  V provedení s DALI jsou k dispozici rozšířené služby jako např. sledování spotřeby 

energie a dálková údržba
–  Externí předřadník pro dodatečnou fl exibilitu a snadnou instalaci
–  Možnost nouzového osvětlení díky nouzovému modulu LEDVANCE
–  Střední doba života L70/B50 je prodloužena na 100 000 hodin
–  Vyšší světlený tok až 4 000 lm (standardní optika) a až 3 600 lm (UGR19/optika 

pro kanceláře)
–  Nově krytí IP40
–  DALI verze je nově IoT kompatibilní (IoT = internet věcí)
–  5letá záruka

non-DALI
DALI

“click”
“click”
“click”

“click”

“click”



D A T A  N E T W O R K S

Komplexní systém
strukturované metalické
a optické kabeláže

www.wirex.cz
info@wirex.cz

Optické kabely
Konstrukce optických kabelů pro 
všechny typy instalací

Výroba v Evropě

Optická vlákna Corning, OFS a Draka

Singlemode – OS1 a OS2, Multimode – 
OM1 až OM5

Optické komponenty
Adaptéry, pigtaily a patch cordy
pro všechny typy vláken a broušení

Optické vany a boxy pro ukončení
až 240 vláken

Venkovní prostředí s krytím IP67

Keystony
Kategorie: CAT5E, CAT6, CAT6A

Provedení: narážecí a samořezné

Plně kompatibilní s nejrozšířenějšími
zásuvkovými systémy

Patch panely
Kategorie: CAT5E, CAT6, CAT6A

Plně osazené nebo modulární

Přímé a lomené provedení

Příslušenství
Vlastní zásuvkový systém

Patch kabely s LSOH pláštěm

Průmyslové prvky

Instalační kabely
Kategorie: CAT5E, CAT6, CAT6A

Pláště: PVC a LSZH s certifikací dle 
CPR: Eca, Dca a B2ca

Balení: boxy a cívky s délkami
305 m - 1000 m

Standardní záruka 7 LET 30 LET/ systémová 

Bezkonkurenční poměr CENA / VÝKON

- laboratořeCERTIFIKACEEvropská GHMT  3P   TÜV, a

podporaPROJEKTOVÁ

řešení komponent pro všechny kategorieBEZNÁSTROJOVÉ

SYSTÉM ŠKOLENÍ - projekce, montáže, technický dozorUcelený

54

ARGOS BULLETIN



55

08 | 2020

D A T A  N E T W O R K S

Komplexní systém
strukturované metalické
a optické kabeláže

www.wirex.cz
info@wirex.cz

Optické kabely
Konstrukce optických kabelů pro 
všechny typy instalací

Výroba v Evropě

Optická vlákna Corning, OFS a Draka

Singlemode – OS1 a OS2, Multimode – 
OM1 až OM5

Optické komponenty
Adaptéry, pigtaily a patch cordy
pro všechny typy vláken a broušení

Optické vany a boxy pro ukončení
až 240 vláken

Venkovní prostředí s krytím IP67

Keystony
Kategorie: CAT5E, CAT6, CAT6A

Provedení: narážecí a samořezné

Plně kompatibilní s nejrozšířenějšími
zásuvkovými systémy

Patch panely
Kategorie: CAT5E, CAT6, CAT6A

Plně osazené nebo modulární

Přímé a lomené provedení

Příslušenství
Vlastní zásuvkový systém

Patch kabely s LSOH pláštěm

Průmyslové prvky

Instalační kabely
Kategorie: CAT5E, CAT6, CAT6A

Pláště: PVC a LSZH s certifikací dle 
CPR: Eca, Dca a B2ca

Balení: boxy a cívky s délkami
305 m - 1000 m

Standardní záruka 7 LET 30 LET/ systémová 

Bezkonkurenční poměr CENA / VÝKON

- laboratořeCERTIFIKACEEvropská GHMT  3P   TÜV, a

podporaPROJEKTOVÁ

řešení komponent pro všechny kategorieBEZNÁSTROJOVÉ

SYSTÉM ŠKOLENÍ - projekce, montáže, technický dozorUcelený



Nový Modeion – o generaci zkušenější

www.novymodeion.czModerní technologie a osobní přístup. Jistě. OEZ

Každá generace techniků a inženýrů zanechává v OEZ svůj jedinečný 
otisk. V nových kompaktních jističích 3VA z Letohradu se snoubí 
tradiční poctivý přístup k práci s nejnovějšími technologiemi. Vsaďte 
na chytrá řešení, fl exibilitu a dostupnost. 

Nový Modeion

56

ARGOS BULLETIN



57

08 | 2020

INTERNETOVÝ ELEKTRONICKÝ TERMOSTAT
RT310iSR

algoritmus TPI | reléový přijímač | aplikace zdarma

TÝDENNÍ PROGRAMOVATELNÝ TERMOSTAT
VS30W/VS30B

funkce PWM | moderní vzhled | vstup pro ext. čidlo

MULTIFUNKČNÍ NÁSTĚNNÝ TERMOSTAT 
QUANTUM SQ610

moderní design | ultratenký | algoritmus ITLC

Thermo-control CZ s.r.o.
Sychrov 49/2, 621 00 Brno-Ivanovice
obchod@thermo-control.cz | +420 549 215 938

1 800 Kč
bez DPH

3 120 Kč
bez DPH

3 800 Kč
bez DPH



58

ARGOS BULLETIN



59

08 | 2020



ST UV-C

LIKVIDACE
PLÍSNÍ

30 let

POUŽITÍ
Zářič vhodné do zdravotnictví 
a potravinářského průmyslu. Používá 
se pro desinfekci vzduchu, kapalin 
a povrchů pomocí ultrafialového žáření. 
Ničí DNA A RNA.

VÝHODY
- 99,999% účinnost
- možnost dodání s časovým spínačem
- upevnění na strop nebo stěnu
- lze objednat i mobilní verzi svítidla

60

ARGOS BULLETIN



61

08 | 2020

NOVINKA

ZA 10 KS

ZA 5 KS

ZA 10 KS

Objednací číslo Typ Popis

2638070000 VPU AC I 3 + R 275/25 LCF MB typ I+II, 4 pól, monoblok

2591440000 VPU AC I 3 300/12.5 typ I+II, 3 pól

2591450000 VPU AC I 3 R 300/12.5 typ I+II, 3 pól, kontakt

2591460000 VPU AC I 3+1 300/12.5 typ I+II, 4 pól

2591470000 VPU AC I 3+1 R 300/12.5 typ I+II, 4 pól, kontakt

2591420000 VPU AC I 4 300/12.5 typ I+II, 4 pól

2591430000 VPU AC I 4 R 300/12.5 typ I+II, 4 pól, kontakt

2591160000 VPU AC II 3 300/50 typ II, 3 pól

2591170000 VPU AC II 3 R 300/50 typ II, 3 pól, kontakt

2591080000 VPU AC II 3+1 300/50 typ II, 4 pól

2591090000 VPU AC II 3+1 R 300/50 typ II, 4 pól, kontakt

2591140000 VPU AC II 4 300/50 typ II, 4 pól

2591150000 VPU AC II 4 R 300/50 typ II, 4 pól, kontakt

2530610000 VPU PV I+II 3 1000 typ I+II, DC do 1000V

2530620000 VPU PV I+II 3 R 1000 typ I+II, DC do 1000V, kontakt

2530550000 VPU PV II 3 1000 typ 2, DC do 1000V

2530180000 VPU PV II 3 R 1000 typ 2, DC do 1000V, kontakt

za 10 ks Chytré hodinky s aplikací Da Fit

za 10 ks Sekyra Fiskars X11 délka topůrka 91,5cm

za 5 ks SDIL S 3-6, 5/PH1/2 Sada izolovaných šroubováků

za 5 ks Stylový batůžek Batoh Weidmüller



Pojistky
Volitelně pro ochranu panelů

PV-Next je první sdružovací box pro FVE postavený na základě
standardizovaného plošného spoje
Let’s connect.

Integrovaná přepěťová ochrana
Výměnné moduly

Bezpečností 
vypínač
Volitelně pro 
bezpečné odpojení

Zemnící svorka
Funkční zem

Výstup  ( + / - )
Připojení PUSH IN

Vstup  ( + / - )
Připojení PUSH IN

www.weidmueller.czSledujte nás na                                       ,             a                            Weidmüller Czech Republic.

62

ARGOS BULLETIN



63

08 | 2020

Pro připojení DC kabelů bez krimpování
PV-Stick s technologií PUSH IN
Let’s connect.

• díky použité PUSH IN technologii můžete tuto verzi konektoru typu 4 zapojit bez 
použití krimpovacích kleští

• ušetříte tak 50% času při stejné kvalitě kontaktu

Certifikováno dle IEC 61852

Ergonomický
design

Bez krimpování
PUSH In se slyšitelným klik

Snadné určení délky odizolování
Díky zářezu v konektoru.

Technická data
Teplotní rozsah - 40 °C to  +85 °C

Krytí ( spojené / rozpojené ) IP 65 / IP 2x

Jmenovitý proud 30 A

Jmenovité napětí 1,500 V DC

Průřez vodiče 4 mm2 / 6 mm2

www.weidmueller.czSledujte nás na                                       ,             a                            Weidmüller Czech Republic.



Standard je být „PŘIPOJEN“
Video telefon Classe 100 Wi-Fi (5“ obrazovka) umožňuje přesměrování 
hovoru ze vstupního panelu na mobilní telefon pomocí aplikace 
DOOR ENTRY. Uživatel je tak k zastižení kdekoliv na světě, 
kde je dostupné mobilní datové připojení. K video telefonu lze spárovat 
až 20 mobilních telefonů a jejich pomocí přijímat/odmítat hovory 
ze vstupního panelu, otevírat dveře, ovládat různá relé (osvětlení, 
zavlažování…) nebo kontrolovat kamery zapojené v systému. Aplikace 
DOOR ENTRY je dostupná zdarma pro Android a iOS. 

Tenký a minimalistický design
Nové audio i video telefony Classe 100 se vyznačují minimalistickým 
a moderním designem. Nad povrch zdiva vystupují pouze 20 mm.

Integrace mechanických 
a dotykových ovládacích prvků
Nejčastější funkce (příjem/odmítnutí hovoru) jsou ovládány kolébkovým 
spínačem s podsvětleným piktogramem, který svítí, pokud je použití 
funkce aktuální – například zelený symbol tlačítka „přijmutí hovoru“ 
svítí v době volání ze vstupního panelu. Ovládání je tak velice intuitivní. 
Tlačítka pro ostatní funkce (el. zámek, interkom…) jsou dotyková. 

Aplikace DOOR ENTRY 
CLASSE 100X

5“ 5“ 5“

Classe 100 
Standard-handset

Classe 100 
Standard

Classe 100 
Basic  

Classe 100 
Standard 

Classe 100 
Wi-Fi 

Video telefony STANDARD a Wi-Fi jsou vybaveny 
indukční smyčkou pro nedoslýchavé.

Nové telefony CLASSE 100
Video telefon Classe 100 Wi-Fi (5“ obrazovka) umožňuje přesměrování 

kde je dostupné mobilní datové připojení. K video telefonu lze spárovat 

zavlažování…) nebo kontrolovat kamery zapojené v systému. Aplikace 

CLASSE 100
5“

Tenký a minimalistický design
Nové audio i video telefony Classe 100 se vyznačují minimalistickým 
a moderním designem. Nad povrch zdiva vystupují pouze 20 mm.

5“

NOVINKA

64

ARGOS BULLETIN



65

08 | 2020

Hello!
Venus
Inovativní, ekologické, 
solární osvětlení        se 
zárukou 5 let.

www.visiocom.cz
www.hellolight.eu



Rozvaděče univers FW

Rychlost montáže
Bezúdržbovost

Bezpečnost

Inteligentní 
řešení 
moderní elektroinstalace.

Hledáte multifunkční rozvaděč pro všechny aplikace?
Inovovaný stavebnicový rozvaděč univers FW 
pro zapuštěnou či nástěnnou montáž nyní dosahuje 
ještě větší velikosti, rozmanitosti a rozšířeného vnitřního 
vybavení. S bezšroubovým propojením quickconnect 
bude vaše instalace rychlejší a bezpečnější.

hager.cz

66

ARGOS BULLETIN



67

08 | 2020

Flexibilní kabelové příruby
45 možností pro vstupy kabelů  
a o 30 % více místa na přírubě 
usnadňuje vaši práci (nástěnný 
rozvaděč FWB).

Široké portfolio
Naše nabídka rozvaděčů pokrývá  
1 až 4 pole s 3 až 8 řadami DIN 
lišt tj. až 336 modulů.

Zapuštěná nebo vestavná 
montáž
S praktickou sadou pro vestavbu 
do dutých stěn můžete rychle 
upevnit rozvaděče univers FW 
do sádrokartonové příčky.

Rozvaděč univers FW 
pro inteligentní řešení
Se stavebnicovými rozvaděči univers FW jste připraveni na všechny požadavky 
v moderních bytových a komerčních budovách, ať už se jedná o povrchovou, 
zapuštěnou nebo vestavnou montáž. Pokročilý systém montáže vnitřních 
stavebnicových dílů (až pro 336 modulů) činí z tohoto rozvaděče ideální základ 
pro řešení inteligentní instalace. Díky variabilním vstupním kabelovým přírubám, 
praktické sadě pro vestavnou montáž, bezšroubovým PE/N svorkovnicím 
a vyvazovací liště je práce mnohem snadnější.

Technické údaje:

–  krytí: IP30 (FWU) / IP44 (FWB)
–  třída izolace II
–  barva: bílá, RAL 9010
–  pro přístroje: do 125 A
–  jmenovité izolační napětí:  

400 V AC / 50 Hz
– zkouška žhavou smyčkou:
 – 850 °C (FWU)
 – 750 °C (FWB)



68

ARGOS BULLETIN



69

08 | 2020

P3 Logistics Parks, Budova F,
Paceřická 2773/1
193 00 Praha - Horní Počernice

www.etielektroelement.cz

VÍTE ŽE, ...

•  není potřeba požívat větší rozvodnice
•  menší počet přístrojů v rozvodnici zrychlí a zpřehlední montáž
•  při rekonstrukci starších rozvodů vyměníte jen MODUL za MODUL

… vyšla 3. edice normy ČSN 33 2000 -4-41, která obsahuje nová ustanovení a že platnost starší edice 
    2. této normy končí 7.7.2020?

… vyšla 3. edice normy ČSN 33 2000 -4-41, která obsahuje nová ustanovení a že platnost starší 
    edice 2. této normy končí 7.7.2020?

Norma ČSN 33 2000-4-41 ed. 3 se zabývá ochranou před úrazem elektrickým proudem v elektrických 
instalacích. Je založena na EN 61140, která je základní normou bezpečnosti, jež se uplatňuje na 
ochranu osob a hospodářských zvířat. ČSN EN 61140 ed. 3 je určena k tomu, aby určila základní 
principy a požadavky, které jsou společné pro elektrické instalace a zařízení, nebo které jsou 
potřebné pro koordinaci těchto požadavků.

… edice 3 uvedené normy obsahuje několik zcela nových článků? Článek 411.3.4 požaduje, 
     aby světelné obvody v sítích TN a TT v samostatné domácnosti byly opatřeny ochranou pomocí 
     proudového chrániče (RCD), jehož jmenovitý reziduální pracovní proud nepřekračuje 30 mA.

… pokud se budete držet přesné specifikace článku v normě, všechny světelné obvody v sítích 
     TT a TN „nabobtnají“ o dva moduly (3 krát) vložením jednoho proudového chrániče 
     (RCD -dvoupólové napojení) a je třeba použít větší rozvodnici?

… pokud použijete standardní proudový chránič s nadproudovou
     ochranou (RCD-S), všechny světelné obvody nabobtnají „jen“ 
     o jeden modul, tj. dvakrát!

… při použití jednomodulových proudových chráničů s nadproudovou 
     ochranou KZS-1MB/10 (obj. č. 002175202), případně KZS-1M/B16 
     (obj. č. 002175204) výrobce ETI, spotřeba místa v rozvaděči 
     se nezmění! 

Jednoduše - MODUL za MODUL!



Ergonomické miniaturní
svorky pro pevné vodiče

Testovací otvor 
pro fázovou
zkoušečku

Vestavěná měrka správné 
délky odizolování vodiče

MINIATURNÍ BEZŠROUBOVÉ 
SVORKY - PC

ELEMAN spol. s r.o.
Olomoucká 107, 796 01 Prostějov
tel.: +420 739 201 336
e-mail: info@eleman.cz

Miniaturní bezšroubové svorky PC
V bezšroubové svorce PC lze propojit vodiče s pevným jádrem různých průřezů 
od 0,5 do 2,5 mm2. Svorky šetří prostor i čas při instalacích. Transparentní pouzdro 
z polykarbonátu zajišťuje vizuální kontrolu připojených vodičů, navíc jsou svorky 
opatřeny otvorem pro měření. Svorky PC se vyrábí od 2 do 6 připojovacích míst. 
Maximální zatížitelnost je 24 A a jmenovité napětí až 450 V.

Ergonomické miniaturní
svorky pro pevné vodiče

Obrázek Obj. č. Typové
označení

Počet 
pólů

Počet
vstupů Barva EAN kód Bal./ks  

1004680 bezšroubové svorky
PC212-R 1 2 Transparentní / 

červená 100

1004681 bezšroubové svorky
PC213-O 1 3 Transparentní / 

oranžová 100

1004682 bezšroubové svorky
PC214-Y 1 4 Transparentní / 

žlutá 100

1004683 bezšroubové svorky
PC215-G 1 5 Transparentní / 

šedá 100

1004684 bezšroubové svorky
PC216-P 1 6 Transparentní / 

fialová 100

 Miniaturní rozměry
 Vynikající poměr kvality a ceny
 Transparentní pouzdro
 Vizuální kontrola vodičů

 Vhodné pro pevné vodiče
 Pro průřezy vodiče 0,5 - 2,5 mm2

 Jmen. napětí 450 V
 Jmen. proud 24 A
 Provozní teplota až 85°C
 Délka odizolování vodiče 11 mm
 Materiál - polykarbonát (PC)
 Třída ochrany proti

 plamenu - UL 94V-0

Hlavní výhody:

Testovací otvor 
pro fázovou
zkoušečku

Vestavěná měrka správné 
délky odizolování vodiče

8 5 9 2 8 4 7 0 0 3 4 2 6

8 5 9 2 8 4 7 0 0 3 4 3 3

8 5 9 2 8 4 7 0 0 3 4 4 0

8 5 9 2 8 4 7 0 0 3 4 5 7

8 5 9 2 8 4 7 0 0 3 4 6 4

450 V, 24 A

NOVINKA

Technická specifikace:

1004680

1004681

1004682

1004683

1004684

70

ARGOS BULLETIN



71

08 | 2020

POHYBOVÁ 
ČIDLA ORBIS

ELEMAN spol. s r.o.
Olomoucká 107, 796 01 Prostějov
tel.: +420 739 201 336
e-mail: info@eleman.cz

Nová pohybová čidla ORBIS Pohybová čidla
 PIR senzory - zachycují

 infračervené záření
 Vhodné pro klasická svítidla
 Snadná instalace
 ZCR - Zero Cross Rele
 Vhodné pro LED svítidla

CIRCUMAT PRO CR 12 M DICROMAT MICRODICROMAT MINI DICROMAT +

Obrázek Obj. č. Typ Napětí Proudové 
zatížení Snímaná zóna

Nastavení 
intenzity 

světla
Krytí Bal./ks

1008065 CIRCUMAT PRO CR 12M 230 V 10 A
360 °

    17 m (12 m) 10 - 1000 lux IP44 1

1008067 DICROMAT MINI 230 V 10 A
360 °

    7 m (2,5 m) 5 - 3000 lux IP20 1

1008068 DICROMAT MICRO 230 V 10 A
360 °

    4 m (2,5 m) 5 - 3000 lux IP20 1

1008082 DICROMAT + 230 V 6 A
360 °

    7 m (2,5 m) 3 - 2000 lux IP20 1

Obrázek Obj. č. Typ Popis Bal./ks

1008092 MANDO CR Dálkové ovládání pro pohybová čidla
CIRCUMAT PRO CR 12M 1

Příslušenství pro pohybová čidla

Pohybová čidla jsou určena pro automatické řízení osvětlení, popřípadě jiných elektrických 
zařízení na základě detekce pohybu v jejich dosahu. Zachycují infračervené paprsky 
vyzařované tepelnými zdroji, např. lidským tělem, a na základě rozdílu teploty pohybujícího 
se objektu vůči pozadí vyhodnocují přítomnost ve snímané zóně.

Čidla CIRCUMAT PRO CR 12M mají pokrytí až 17 metrů při montážní výšce 12 metrů. Proto 
jsou vhodné pro větší haly a skladovací prostory. Přístroj obsahuje novou technologii ZCR. Tato 
vlastnost až 10x prodlouží životnost kontaktů použitého relé a zároveň ovládaného přístroje.

Čidla DICROMAT MINI mají malý rozměr čidla (průměr 65 mm, montážní otvor 54mm). Jsou 
vhodné pro zapuštěnou montáž do podhledů.

Čidla DICROMAT MICRO mají malý rozměr čidla (průměr 20 mm, montážní otvor 16mm). Jsou 
vhodné do menších prostor jako jsou výtahy, kabinky na toaletách a podobně.

Čidla DICROMAT+ mají pokrytí až 7 metrů při montážní výšce 2,5 metru. Čidlo a přístroj je v 
jednom plastovém pouzdře. Přístroj obsahuje novou technologii ZCR. Tato vlastnost až 10x 
prodlouží životnost kontaktů použitého relé a zároveň ovládaného přístroje.

Pohybová čidla

NOVINKA

2200 W

1200 VA

2000 VA

2200 W

900 VA

500 VA

2000 W

100 VA

1000 VA

2000 W

100 VA

50 VA

2000 W

100 VA

1000 VA

2000 W

100 VA

50 VA

1200 W

400 VA

1000 VA

1200 W

500 VA

500 VA

CIRCUMAT PRO CR 12 M
 Dosah až 12 metrů
 Vhodné pro větší haly 

 a skladovací prostory

DICROMAT MICRO
 Miniaturní rozměry čidla
 Vhodné např. do 

 zárubní u dveří, výtahů

DICROMAT MINI
 Malé rozměry čidla
 Čidlo v krytí IP40
 Vhodné do podhledů

DICROMAT +
 Čidlo a přístroj v jednom 

 plastovém pouzdře
 Vhodné do podhledů

ZERO CROSSING

ZERO CROSSING ZERO CROSSING



Spínače a zásuvky

GALATEA

Membránová průchodka
Samotěsnící membránové průchodky umožňují
přímou instalaci kabelu, aniž by bylo nutné vrtat 
či odlamovat plastové záslepky

Vícenásobné zásuvky
2-násobné a 3-násobné
zásuvky jsou již 
prodrátované z výroby

Krytí IP 44
Ochrana proti stříkající vodě
ze všech stran

Vnitřní kryty šroubů
Vnitřní kryty šroubů pro 

dodržení krytí IP jsou 
součástí balení.

Otevírání
Úhel otevření víka 

zásuvek až 170°

Zásuvky
S ochranným kolíkem, 

verze Schuko na objednání

Nové barevné provedení - ANTRACIT

Spínače a zásuvky GALATEA jsou speciálně navrženy do prostředí se zvýšeným výskytem vlhkosti 
a prachu. Kompaktní pouzdro z odolného plastu zaručuje dlouhou životnost přístrojů. Galatea je 
vhodná k venkovnímu použití, v domácnostech a sportovištích. Díky nové antracitové barvě je 
designově vhodná pro montážní haly, garáže, dílny apod.

Hlavní výhody

Obj. č. Název Barva Rozměry Balení Materiál

5321-07 Zásuvka s ochranným kolíkem
2P+PE Antracit 65 x 48 x 75 1 / 12

bezhalogenový
UV odolný ABS

5322-07 Zásuvka dvojnásobná s ochranným kolíkem 
2x 2P+PE Antracit 130 x 48 x 75 1 / 12

5323-07 Zásuvka trojnásobná s ochranným kolíkem 
3x 2P+PE Antracit 195 x 48 x 75 1 / 4

5331-07 Přepínač střídavý
řazení č. 6 Antracit 65 x 46 x 75 1 / 12

5332-07 Spínač sériový 
řazení č. 5 Antracit 65 x 46 x 75 1 / 12

5337-07 Tlačítko ovládací se symbolem “zvonek”
řazení č. 1/0 Antracit 65 x 46 x 75 1 / 12

5331-07 5332-07 5337-07 5321-07 5322-07 5323-07

72

ARGOS BULLETIN



73

08 | 2020

Lisovací kleště k zapůjčení
na vybraných pobočkách  
ARGOS ELEKTRO a.s.

Hydraulické ruční  
lisovací kleště KYQ-400
Ruční hydraulické lisovací kleště pro lisování kabe- 
lových spojek a koncovek v rozsahu 50-400mm2.

Technická data:

• Lisovací síla: 105kN
• Lis. rozsah: 50-400mm2(Cu), 35-300mm2(Al)
• Zdvih: 25mm
• Délka: 540mm
• Váha: 6,2Kg
• Balení: plastový kufr (1,4Kg)

Půjčovné 1ks:

100,- Kč/den
(Minimální půjčovné 300,- Kč)

Kleště je možno si zapůjčit na pobočkách v Ostravě a Frýdku-Místku. Zapůjčení na dalších 
pobočkách je možné po domluvě s vaším obchodním zástupcem.
Uvedené ceny jsou bez DPH. Cena pronájmu je uvedena za jeden pracovní den. Kratší termín není možný. Záloha je plná cena kleští, která  
Vám bude fakturována. Při vrácení Vám bude vystaven dobropis ponížený o půjčovné. Pokud budou kleště vráceny nestandardně poškozené 
nebo špinavé, nemusí být přijaty a záloha Vám nebude vyplacena.

Aktuální kontakty naleznete zde:
www.argos.cz/kontakt www.argos.cz



www.argos.cz
Uvedená cena je bez DPH a platí do vyprodání zásob pro registrované  
zákazníky ARGOS ELEKTRO a.s. Tiskové chyby vyhrazen.

Dezinfekce
ANTI-COVID
Dezinfekční přípravek  
ve spreji pro dezinfekci  
rukou a povrchů 

Vyrobeno na základě do-
poručené receptury WHO.

Přípravek ničí: Bakterie, plísně, viry 

(Acinetobacter, Pseudomonas, Klebsiella, 

Staphylococcus aureus, Kocuriarhizophi-

la, Candidaalbicans, coronavirus, MERS, 

SARS-CoV-2, influenza A virus H1N1, 

MHV, TGEV a.i.)

Skladovatelnost 6 měsíců.

ANTI-COVID 500 ml ve spreji:

129,- Kč
obj. kód: 9529972667

74

ARGOS BULLETIN



75

08 | 2020

Respirátory KN95 splňují nejvyšší standardy zdravotnických 
norem. Jsou vybaveny pěti filtračními vrstvami zachycujícími 
aerosoly a prachové a smogové částice.

www.argos.cz
Uvedená cena je bez DPH a platí do vyprodání zásob pro registrované  
zákazníky ARGOS ELEKTRO a.s. Tiskové chyby vyhrazeny.

Respirátory KN95
Díky dlouhodobé spolupráci se spolehlivými 
zahraničními partnery máme nyní skladem 
v dostatečném množství ochranné espirátory 
třídy KN95 (srovnatelná s třídou FFP2).

KN95 - dospělý:

64,- Kč/ks
obj. kód: 

3806371490

• Ochranná třída KN95 (srovnatelná 
s evropskou třídou FFP2) 

• 5 filtračních vrstev 

• Zachycuje aerosoly, prachové  
a smogové částice 

• Odfiltruje 95 % škodlivých částic 

• měkký, tvarovatelný nosník 

• ergonomický střih -  
určen pro dospělé

Baleno po 2 ks  
ve sterilním obalu:  

128,- Kč/bal.



Proč ARGOS ELEKTRO?

Ostrava 
Na Náhonu 1139/40 
tel: 596 133 728

Opava 
U Cukrovaru 1548/14 
tel :  553 732 990

Krnov  
Petrovická 61 
tel: 554 620 856

Pardubice  
Dražkovice 187 
tel: 466 301 856

Praha 
Vídeňská 182, Vestec 
tel: 244 401 088

Pelhřimov  
U Agrostroje 920 
tel: 601 367 862

Karviná  
S. Čecha 27/640  
tel: 596 312 288

Brno  
Masná 7b  
tel: 548 212 215

Nový Jičín 
Beskydská 574 
tel: 724 735 760 

Havlíčkův Brod 
Jihlavská 92 
tel: 727 866 182

Jeseník 
Tovární 1358 
tel: 602 353 193

Hodonín 
Brněnská 3033/40 
tel: 606 082 951

Třinec 
Ke Stadiónu 83 
tel: 725 567 625

Frýdek-Místek 
Na poříčí 3241 
tel: 601 574 535

Uherské Hradiště  
Průmyslová 1152 
tel: 777 777 330

Havířov 
Studentská 1554/1 
tel: 596 440 010

Kde nás najdete? Nevíte si rady?
Zeptejte se na naší 
infolince:

 800 333 380

Aktuální kontakty naleznete na:

www.argos.cz/kontakty

 � ARGOS SNÍDANĚ 
snídaně a prezentace sortimentu dodavatelů

 � DOPRAVA ZBOŽÍ ZDARMA 
nákladní doprava, včetně hydraulického ramena  
a sklápěcí plošiny, až na místo stavby

 � VĚRNOSTNÍ PROGRAM

 � CENOVÉ NABÍDKY ZDARMA

 � KALKULACE OSVĚTLENÍ 
světelný technik navrhne vhodná svítidla  
a spočítá kolik na osvětlení ušetříte

 � ODBORNÁ ŠKOLENÍ 
odborní zástupci a školitelé našich doda- 
vatelů v prostorách našich poboček

Nakupujte také on-line na www.argos.cz


